
NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIZNICA 
ENOTA ZA RAZVOJ KNJIZNICARSTVA 

I 

V V 

KNJIZNICARSKE NOVICE 

,·" · .. ;' ', 

. ·: . ._., . 

· .... . 1?- _, 
'··-- ---•' 

BIBLIOGRAFSKO KAZALO 
1991-1995 

Ljubljana, januar 1996 

_! 

·.J 

,~ 4 3 0 3 0 6 



KAZALO 

UVOD str. I 

VSEBINSKO KAZALO 

1. strokovni prispevki str. 1 

2. porocila, zapisniki str. 6 

3. informativni prispevki, obvestila str. 15 

4. seznami str. 28 

5. ostali prispevki str. 29 

AVTORSKO KAZALO str. 35 

Bibliografsko kazalo 1991-1995 je priloga Kl'J'JIZNICARSKIH NOVIC 6(1996)1. 
ISSN 0353-9237. Izdala in razmnozila: NUK, Turjaska 1, Ljubljana. Uredila: 
Jelka Kastelic . Naklada: 650 izvodov. 
Na podlagi mnenja Ministrstva za informiranje Republike Slovenije st. 23/1 79-92 
z dne 16.3.1992 stejejo K.11jiz11icarske novice med proizvode informativnega 
znacaJa iz 13. tocke tarifne stevilke 3 Zakona o prometnem davku, za katere 
se placuje davek od prometa proizvodov po stopnji 5%. 

Naslov urednistva: NUK, Enota za razvoj knjiznicarstva, za "Knjiznicarske 
novice", Turjaska 1, 61000 Ljubljana. Prispevke lahko posiljate tudi na 
disketah (v ASCII formatu), all po elektronski posti (NUK: :JELA). 



UVOD 

Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjiznicarskih novicah 
v prvih petih letih izhajanja (1991-1995). Zajetih Je 790 enot, ki so 
glede na vsebino razdeljene v pet skupin: 

1. strokovni prispevki 
2. porocila, zapisniki 

(porocila z mednarodnih srecanj, seminarjev, konferenc, zapisniki 
sestankov, komisij, etc.) 

3. informativni prispevki, obvestila 
(najave, napovedi in prikazi) 

4. seznami 
5. ostali prispevki 

Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov 
avtorjev. Prispevki posameznega avtorja si sledijo kronolosko, v 
posameznem letu izida pa po abecedi naslova. 

Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov 
prispevka, leto izida, stevilko Knjiznicarskih novic, strani, ter (kjer Je to 
potrebno) opombo z najnujnejsemi pojasnili prispevka. 

V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi 
priimkov. Ob vsakem avtorju so navedene zaporedne stevilke enot v 
bibliografiji. 

Bibliografsko kazalo Knjiznicarskih novic bomo v prihodnje izdelovali 
letno in bo redna priloga vsake prve stevilke. 

I 

Jelka Kastelic 
urednik 



VSEBINSKO KAZALO 

1 



1 

2 

3 

STROKOVNI PRISPEVKI 

Predlog: Smernice za profesionalno obnasanje knjiznicarjev ali Knjiznicarski eticni 
kodeks. 1991, st. 11-12, str. 6-8 

Eticni kodeks slovenskih knjiznicar jev. 1995, st. 12, (priloga 2 str.) 

UNESCO - Manifest o splosnih knjiznicah 1994. 1995, st. 3, (prevod J . Kokole; 
priloga 2 str.) 

4 Ambrozic Melita 
Normativi in standardi - ponovno. 1991, st. 8, str. 4-5 

5 Ambrozic Melita 
NUK odslej 25. clanica Univerze. 1992, st. 11-12, str. 16 

6 Ambrozic Melita 
Mednarodni standardi in ISO. 1993, st. 3, str. 4-5 

7 Ambrozic Melita 
Mednarodno statisticno spremljanje delovanja knjiznic. 1993, st. 4, str. 6-8 

8 Ambrozic Melita 
Studij bibliotekarstva v Spaniji. 1993, st. 10, str. 28-35 (priloga 8 str.) 

9 Ambrozic Melita 
Vkljucevanje visokosolskih knjiznic ljubljanske univerze v sistem COBISS. 1993, 
st. 3, str. 1-2 

10 Ambrozic Melita 
Madzarska nacionalna knjiznica Szchnyi. 1994, st. 5, str. 1-6 

11 Ambrozic Melita 
Visokosolsko knjiznicarstvo v ZDA: 6 odstotkov - mar res? 1994, st. 1, str. 2-4 

12 Ambrozic Melita 
Knjiznica Ekonomske univerze in Oddelek za knjiznicne in informacijske znanosti v 
Krakowu. 1995, st. 7-8, str. 11-16 

13 Ambrozic Melita 
Organizacijska vprasanja univerzitetnih knjiznic. 1995, st. 5-6, str. 22-25 

14 Ambrozic Melita 
Primerjati ali ne primerjati ... ? 1995, st. 3, str. 12-14 

15 Ambrozic Melita 
Seminar o knjiznicarski zakonodaji (Budimpesta, 28.-30. september 1995). 1995, st. 
11, (priloga 13 str.) 

16 Andrejcic Marija 
Kako priblizati knjiznico majhnemu otroku. 1994, st. 12, str. 7-8 

17 Bahor Stanislav 
Primer retrospektivne konverzije v Nacionalni knjiznici v Pragi. 1995, st. 12, 
str. 20-22 

18 Balazic Dare 
Retrokon: sodelovanje Die deutsche Bibliothek in Saztec. 1994, st. 10-11, str. 
26-28 

19 Cehovin Stane 
Pismo. 1993, st. 11, str. 3-5 (odstop Strokovnega sveta za knjiznicarstvo) 

20 Celie-Tica Veronika 
Solske knjiznice - na Hrvaskem. 1992, st. 8, str. 4-5 

21 Dimec Zlata 
Pregled sprememb v novi izdaji ISBD(NBM) iz leta 1987. 1991, st. 5-6, str. 11-12 

22 Dimec Zlata 
Vzpostavitev redakcijske funkcije v sistemu vzajemne katalogizacije. 1992, st. 3, 
str. 1-2 

23 Dimec Zlata 
Obisk v Kongresni knjiznici v Washingtonu. 1993, st. 2, str. 12-14 

2 



24 Domej Mar jeta 
Pripombe k tezam za zakon o obveznem izvodu publikacij. 1992, st. 4, str. 2-3 

25 Drustvo bibliotekarjev Celje 
Celjski predlogi k razpravi o eticnem kodeksu. 1993, st. 8-9, str. 13 

26 Fegus Dusan 
Pregled rezultatov ankete slovenske agencije za ISBN. 1992, st. 9-10, str. 1-3 

27 Gazvoda Jelka 
Vstop Slovenije v mednarodno podatkovno zbirko serijskih publikacij. 1992, st. 
11-12, str. 1-3 

28 Gujtman Marjan 
Razvoj in stanje splosnoizobrazevalnega knjiznicarstva v Domzalah. 1995, st. 1, 
str. 2-6 

29 Hainz Damijana, J amnik Tilka 
Solski ref era ti ter iskanje informacij in gradiva. 1995, st. 7-8, str. 8-9 

30 J amnik Tilka 
Pogovor o pravljici. 1992, st. 5, str. 18-20 

31 J ukic Boris 
Nekaj novic za imetnike programa Solska knjiznica. 1993, st. 8-9, str. 6-7 

32 J ukic Boris 
Nekaj o knjiznicarski etiki. 1993, st. 8-9, str. 13-14 

33 J uznic Primoz 
Koordinacija nabave tuje literature. 1991, st. 4, str. 3-4 

34 J uznic Primoz 
Analiza "Analize baz podatkov, ki jih gradijo ali nudijo knjiznice/informacijski 
centri v Republiki Sloveniji, katerih dejavnost sofinancira MZT" (IZUM, Maribor, 
november 1992). 1993, st. 1, str. 14-16 

35 Juznic Primoz 
Mednarodna odmevnost slovenske znanosti in vloga knjiznic pri tern. 1993, st. 10, 
str. 6-8 

36 J uznic Prim oz 
Uporaba knjiznicno-informacijskih storitev v javni upravi: primer Evropske komisije 
- D.G. XII - znanost, raziskovanje in razvoj. 1994, st. 2, str. 13-15 

37 Kalcic Dunja 
Fondacija Georga Sorosa in Kongresna knjiznica v Washingtonu za knjiznicarje iz 
(vzhodne) in srednje Evrope. 1995, st. 3, (priloga 12 str.) 

38 Kaluza Ludvik 
Predlog (priporocilo) za poenotenje nekaterih elementov poslovanja SIK. 1991, st. 
11-12, str. 10-12 

39 Kanic I van 
Knjiznice in avtorske pravice v Evropski skupnosti. 1992, st. 4, str. 21-25 

40 Kanic I van 
Reseno vprasanje krsenja avtorskih pravic v britanskih knjiznicah? 1992, st. 4, 
str. 26 

41 Kanic I van 
0 pripravi osnutka predloga novega zakona o knjiznicarstvu. 1994, st. 10-11, str. 
1-2 

42 Klasnja Monika 
Sistem mednarodne vrednostne zadolznice za mednarodno medknjiznicno izposojo. 
1994, st. 5, str. 9-10 

43 Klasnja Monika 
Poslovanje v mednarodni izposoji s placilnimi karticami = IFLA voucher payment 
scheme for international lending. 1995, st. 7-8, str. 9-11 

44 Kmecl Matjaz 
Priporocilo vladi Republike Slovenije ob aktualnem stanju na podrocju splosnega 
knjiznicarstva. 1995, st . 11, str. 1-3 

45 Kobe Tomaz 
Universal availability of publications: splosna dostopnost publikacij. 1991, st. 
7, str. 8-9 

3 



46 Kokole J oze 
Tezave z devizami ozivljajo koordinacijo nabave inozemske literature. 1991, st. 4, 
str. 1-3 

47 Komisija za solanje in izobrazevanje bibliotekarskih kadrov pri ZEDS 
Eticni kodeks slovenskih knjiznicarjev: predlog besedila. 1995, st. 7-8, str. 1-3 

48 Kosorok Boris 
Utrinki iz Kongresne knjiznice v Washingtonu. 1994, st. 1, str. 8-10 

49 Lujic Dragana 
J a vna dela in knjiznice. 1993, st. 5, str. 3-4 

50 Martelanc Ana 
Podatki o delu visokosolskih knjiznic za leto 1990. 1991, st. 11-12, (priloga 
27+3 str.) 

51 Martelanc Ana 
Zakon o visokem solstvu in knjiznice. 1993, st. 3, str. 2-3 

52 Martelanc Ana 
Status visokosolskih knjiznic Univerze v Ljubljani. 1995, st. 4, str. 7-8 

53 Mesic Durda 
Nova organiziranost splosnoizobrazevalnih knjiznic v Republiki Hrvaski. 1994, st. 
3, str. 6-7 

54 Mikuz Marjeta 
Stanje v muzejskih in galerijskih knjiznicah v Sloveniji. 1992, st. 3, str. 2-4 

55 Mrda vsic J anez 
Mnenje o obveznih izvodih. 1992, st. 4, str. 5-6 

56 Narodna in studijska knjiznica Trst 
Pripombe Narodne in studijske knjiznice k tezam za novi zakon o obveznem zakonu. 
1992, st. 5, str. 6-7 

57 Novljan Silva 
Porocilo o delu SIK - popravki in pojasnila. 1991, st. 11-12, str. 14 

58 Novljan Silva 
SIK - tudi element socialnega programa. 1991, st. 3, str. 1-2 

59 Nov ljan Silva 
Splosnoizobrazevalne knjiznice v letu 1990. 1991, st. 9-10, (priloga 7 str.) 

60 Nov ljan Silva 
Domoznanska dejavnost. 1992, st. 4, str. 10-11 

61 Nov ljan Silva 
Funkcionalno opismenjevanje odraslih prebivalcev Slovenije. 1992, st. 4, str. 17 

62 Nov ljan Silva 
Odpis knjiznicnega gradiva: razmisljanje ob pobudi bibliofilov in poslancev za 
zakonsko preprecevanje unicevanja knjig. 1992, st. 4, str. 11-13 

63 Nov ljan Silva 
Republiski program kulture za leto 1992. 1992, st. 5, str. 15-16 

64 Nov ljan Silva 
Splosnoizobrazevalne knjiznice v letu 1991 (posnetek po porocilih SIK). 1992, st. 
8, (priloga 5 str.) 

65 Nov ljan Silva 
Akcija "Knjige za vse" je zakljucena. 1993, st. 2, str. 8 

66 Novljan Silva 
Begunci med nami. 1993, st. 6-7, str. 6-8 (intervju z Jadranko Matic-Zupancic, 
Knjiznica Mirana Jarca Novo mesto) 

67 Nov ljan Silva 
Brezposelnost trka na vrata knjiznic. 1993, st. 5, str. 1-3 

68 Novljan Silva 
Kjer je volja, je tudi moc. 1993, st. 5, str. 9-11 (intervju z Dragico Turjak, 
Mariborska knjiznica) 

69 Novljan Silva 
Nasa knjiznica onstran meje. 1993, st. 8-9, str. 7-10 (intervju s Ksenjo 
Majovski, Narodna in studijska knjiznica v Trstu) 

4 



70 Novljan Silva 
Predlog amandmaja k proracunskemu memorandumu Republike Slovenije za !eta 
1994-1997. 1993, st. 11, str. 6-7 

71 Novljan Silva 
Zakaj sploh potrebujemo toliko solskih knjiznic .... 1993, st. 11, str. 19 

72 Novljan Silva 
Zgovornost stevilk: splosnoizobrazevalne knjiznice v letu 1992. 1993, st. 6-7, 
(priloga 10 str.) 

73 Nov ljan Silva 
Danske splosnoizobrazevalne knjiznice. 1994, st. 4, str. 12-14 

74 Novljan Silva 
Pogoji dela zaostajajo za rastjo potreb: SIK v letu 1993. 1994, st. 8-9, 
(priloga 11 str.) 

75 Novljan Silva 
Splosnoizobrazevalne knjiznice in nova upravna ureditev. 1994, st. 2, str. 4-5 

76 Novljan Silva 
Unescov manifesto splosnih knjiznicah. 1994, st. 10-11, str. 6-7 

77 Nov ljan Silva 
Zbiranje osebnih podatkov o uporabnikih knjiznice. 1994, st. 3, str. 3-6 

78 Novljan Silva 
Zborovanje svetovalnih sluzb za splosne knjiznice (Jiiterbog, 1994). 
1994, st. 10-11, str. 20-23 

79 Nov ljan Silva 
Mreza splosnoizobrazevalnih knjiznic v Sloveniji in njeno funkcioniranje v novih 
pogojih. 1995, st. 3, str. 2-6 

80 Novljan Silva 
Splosnoizobrazevalne knjiznice in predlog proracuna Republike Slovenije za leto 
1996. 1995, st. 11, str. 3-4 

81 Pe~ko-Mlekus Helena 
Nacela za sodelovanje pri nabavi knjiznicnih dokumentov. 1994, st. 12, str. 1-3 

82 Pisanski Tomaz 
Odgovor na ponudbo informacijskega servisa IZUM/COBISS. 1992, st. 4, str. 8-9 

83 Poli~ Nada 
Solska knjiznica v casu sprememb. 1994, st. 10-11, str. 18-19 

84 Popovi~ Mirko 
NUK - Enota za razvoj knjiznicarstva. 1991, st. 1, str. 1-5 

85 Popovi~ Mirko 
NUK v procesih osamosvajanja Slovenije - ustanavljanje ISDS in ISBN centra za 
Slovenijo. 1991, st. 11-12, str. 2-3 

86 Popovi~ Mirko 
Knjiznice in avtorske pravice v Veliki Britaniji. 1992, st. 4, str. 19-21 

87 Pugelj Nika 
Polnoletnost ljubljanske potujoce knjiznice in novi bibliobus. 1992, st. 9-10, 
str. 8-9 

88 Rajh Bernard 
Medioteka ali mediateka? 1991, st. 2, str. 4 

89 Sapa~ Irena 
Univerzitetna knjiznica Bayreuth v sistemu nemskih knjiznic. 1995, st. 9, str. 
8-13 

90 Slokar Rajko 
Strokovni svet v splosni knjiznici po novi zakonodaji. 1995, st. 11, str. 5-6 

91 Spindler Amalija 
Primerjalna analiza knjiznic Pravnih fakultet v Ljubljani in Mariboru - se enkrat. 
1995, st. 3, str. 11-12 

92 Tomazevi~ Terezija 
Knjiga - ogledalo casa: raziskovalna naloga o starih knjigah v Semicu in okolici. 
1993, st. 11, str. 18 

5 



93 Unesco 
Public library manifesto 1994. 1994, st. 12, (priloga 3 str.) 

94 Upravni odbor Zveze SIK Slovenije 
Predlog (priporocilo) za poenotenje nekaterih elementov poslovanja SIK za leto 
1993. 1993, st. 1, str. 1-3 

95 Vodeb Gorazd 
Streznik za CD-ROMe v NUK. 1995, st. 10, str. 6-10 

96 Zemljit Igor 
Primerjalna analiza knjiznic Pravnih fakultet v Ljubljani in v Mariboru. 1995, st. 
2, str. 7-14 

97 Zore Franci 
Vsebinska obdelava v sistemu COBISS. 1993, st. 4, str. 8-10 

98 Zore Franci 
Zakaj sem proti sprejetju taksnega knjiznicarskega eticnega kodeksa. 1993, st. 
8-9, str. 11-12 

99 Zveza SIK Slovenije 
Protest zaradi obveznega izvoda. 1992, st. 4, str. 3-5 

100 Zagar J elka 
Kaj lahko naredi knjiznicar v knjiznici za telesno prizadete ljudi? 1995, st. 11, 
str. 6-7 

POROCILA, ZAPISNIKI 

101 
Sklepi 9. skupscine ZEDS. 1991, st. 9-10, str. 9-11 

102 Ambro!it Melita 
Porocilo o bibliotekarskih strokovnih izpitih. 1991, st. 7, str. 12-14 

103 Ambro!ic Melita 
Prvi sestanek delovne skupine za statistiko SIK. 1991, st. 4, str. 4-5 

104 Ambro!ic Melita 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1991, st. 11-12, str. 15-17 

105 Ambro!ic Melita 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1991, st. 5-6, str. 8 

106 Ambro!ic Melita 
IFLA: 58. konferenca (New Delhi, 30. avgust - 5. september 1992). 1992, st. 9-10, 
str. 15-17 

107 Ambro!ic Melita 
Predstavitev mednarodnega projekta DERPI. 1992, st. 9-10, str. 19-20 

108 Ambro!ic Melita 
Strokovni izpiti bibliotekarske stroke. 1992, st. 8, (priloga 3 str.) 

109 Ambro!ic Melita 
Strokovni izpiti bibliotekarske stroke. 1992, st. 1, str. 24-27 

110 Ambrofic Melita 
Med gorenjskimi knjiznicarji. 1993, st. 5, str. 16 (s srecanja Drustva 
bibliotekarjev Gorenjske) 

111 Ambro!it Melita 
Pomladanski tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1993, st. 6-7, str. 1-3 

112 Ambrofo'l Melita 
Srecanje delovne skupine znanstvenih knjiznic Alpe-Jadran. 1993, st. 2, str. 14-15 

113 Ambro!ic Melita 
Strokovni izpiti bibliotekarske stroke. 1993, st. 12, str. 1-4 

114 Ambrofit Melita 
Strokovno izobrazevanje v letu 1992: dejavnost Enote za razvoj knjiznicarstva. 
1993, st. 2, str. 1-4 

115 Ambro!ic Melita 
Stevilke govorijo .... 1993, st. 12, str. 4-5 

6 



116 Ambrozic Melita 
"Izobrazevanje informacijskih specialistov v vzhodnoevropskih drfavah" (Bratislava, 
14.-18. november 1994). 1994, st. 12, (priloga 9 str.) 

117 Ambrozic Melita 
"Knjiznico je treba ljubiti" (Rim, Vatikan, maj 1994). 1994, st. 6-7, (strokovna 
ekskurzija Drustva bibliotekarjev Gorenjske, priloga 7 str.) 

118 Ambrozic Melita 
"Management v kulturi": uvodni seminar (Brdo, 21.-22. oktober 1994). 1994, st. 
10-11, str. 30-32 

119 Ambrozic Melita 
60. splosna konferenca IFLA (Havana, Kuba, 21.-28. avgust 1994). 1994, st. 8-9, 
str. 10-11 

120 Ambrozic Melita 
Bibliotekarski strokovni izpiti. 1994, st. 6-7, str. 2-3 

121 Ambrozic Melita 
Delovna praksa v NUK. 1994, st. 3, str. 1-3 

122 Ambrozic Melita 
Elektronska posta za koncnega uporabnika: delavnica. 1994, st. 5, str. 6-8 

123 Ambrozic Melita 
Pomladanski tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1994, st. 6-7, str. 1-2 

124 Ambrozic Melita 
Posvetovanje Drustva bibliotekarjev Hrvaske (Zagreb, 23.-24. junij 1994). 1994, 
st. 8-9, str. 8-9 

125 Ambrozic Melita 
Strokovno izobrazevanje v letu 1993. 1994, st. 1, str. 5-7 

126 Ambrozic Melita 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1994, st. 10-11, str. 3-4 

127 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj '93. 1994, st. 1, str. 4-5 

128 Ambrozic Melita 
"Knjiznice prihodnosti" - 61. konferenca IFLA, Istanbul, Turcija, 20.-26. avgust 
1995. 1995, st. 9, (priloga 9 str.) 

129 Ambrozic .Melita 
Gorenjski knjiznicarji po Toskani. 1995, st. 5-6, (priloga 6 str.) 

130 Ambrozic Melita 
Izobrazevanje za uporabo informacij o okolju in prebivalstvu: UNESCO/ASSISTANCE 
seminar (Bratislava, 1.-2. junij 1995). 1995, st. 7-8, str. 16-17 

131 Ambrozic Melita 
Strokovni izpiti - jesen 1995. 1995, st. 12, str. 20 

132 Ambrozic Melita 
Tecaj in strokovni izpiti. 1995, st. 5-6, str. 1-2 

133 Ambrozic Melita, Dimec Zlata, Kanic Ivan 
59. mednarodna konferenca IFLA (Barcelona, 22.-28. avgust 1993). 1993, st. 10, 
str. 20-26 

134 Andric Nives 
Koncan Mednarodni kviz "Kolumb in doba odkritij". 1993, st. 4, str. 4-5 

135 Bahor Stanislav 
Porocilo delovne skupine za vkljucitev muzejskih knjiznic, knjiznic zavodov za 
varstvo naravne in kulturne dediscine in knjiznic galerij v enoten, racunalnisko 
podprt knjiznicni informacijski sistem. 1992, st. 11-12, str. 12-13 

136 Balazic Dare 
Univerza v Ljubljani in nacrtovanje nove univerzitetne knjiznice: pogovor. 1991, 
st. 11-12, str. 26-27 

137 Banic Tatjana 
Sestanek kornisije za vsebinsko obdelavo ZEDS. 1992, st. 9-10, str. 23 

138 Banic Tatjana, Dimec Zlata, Wagner Lidija, Zumer Maja 
Delovni obisk v Ceski narodni knjiznici v Pragi (11.-18. september 1995). 1995, 
st. 11, str. 12-17 

7 



139 Bartol Tomaf 
Seja sekcije za visokosolske knjiznice pri ZBDS. 1992, st. 6-7, str. 7-8 

140 Brezovsek Breda, Kristan Dajana 
Konf erenca IA TUL 1995. 1995, st. 12, str. 25-26 

141 Brkan Metka 
Osnovni koncepti marketinga v Knjiznicah. 1995, st. 3, str. 9-10 

142 Cesnovar Nada 
Drustvo bibliotekarjev Ljubljana: 2. seja. 1994, st. 3, str. 11-12 

143 Dimec Zlata 
Narodna knjiznica Litve kot gostiteljica mednarodnega seminarja o UNIMARCu (Vilno, 
junij 1994). 1994, st. 6-7, str. 13-15 

144 Dimec Zlata 
Delovna obiska iz Litve in Ceske v Narodni in univerzitetni knjiznici. 1995, st. 
1, str. 7-9 

145 Gabron-Vuk Cirila 
ELAG 1995 - Organising the electronic library (Trondheim, 14.-16. junij 1995). 
1995, st. 7-8, str. 17-23 

146 Gazvoda Jelka 
Direktorji ISSN centrov so se sestali v Ljubljani. 1995, st. 10, str. 12-14 

147 Glavan Mihael 
61. konferenca IFLA - Sekcija za rokopise in redke knjige. 1995, st. 9, (priloga 
2 str.) 

148 Gomisc!ek-Sibila Silva 
Porocilo o delu Drustva knjiznicarjev Dolenjske v letu 1993. 1994, st. 4, str. 11 

149 Goric'!ki Vera 
Seja Aktiva solskih knjiznic Pomurja. 1993, st. 2, str. 8-11 

150 Goropevsek Branko 
Strokovni razgovor o domoznanski dejavnosti. 1993, st. 2, str. 6-7 

151 Goropevsek Branko 
Koordinacija za domoznanstvo. 1994, st. 4, str. 7-8 

152 Hrastnik Slavica 
Srecanje clanov DB Celje. 1994, st. 10-11, str. 14-15 

153 Isakovic'! Neda 
Porocilo o akciji "Kolumb in doba odkritij" v obcini Ljubljana - Bezigrad. 1992, 
st. 9-10, str. 11-12 

154 Jakac-Bizjak Vilenka 
Posvetovanje "East-West information transfer" in studijsko potovanje "Supraregional 
information services and networks" - 1. del. 1991, st. 4, str. 8-9 

155 Jakac-Bizjak Vilenka 
Studijsko potovanje "Supraregional information services and networks" - 2. del. 
1991, st. 5-6, str. 13-14 

156 Jakac-Bizjak Vilenka 
16. seminar ELAG (Ravenna, 1.-3. april 1992). 1992, st. 4, str. 18 

157 Jamnik Tilka 
Na Rogli so solske knjiznicarke odlicno predstavile svoje delo. 1991, st. 9-10, 
str. 4-5 

158 Jamnik Tilka 
Pionirska knjiznica Ljubljana na srecanju otroskih gledaliskih skupin. 1992, st. 
6-7, str. 15-16 

159 J amnik Tilka 
Mednarodni knjizni kviz (Frankfurt, 7. oktober 1993). 1993, st. 11, str. 9-10 

160 J amnik Tilka 
Porocilo o poteku mednarodnega knjiznega kviza "Knjige gradijo mostove". 1993, st. 
10, str. 9-11 

161 J amnik Tilka 
Mednarodni knjizni kviz. 1994, st. 10-11, str. 9-11 

8 



162 J amnik Tilka 
Strokovna srecanja mladinskih knjiznicar jev v Pionirski knjiznici, enoti Knjiznice 
Otona Zupancica v Ljubljani. 1994, st. 12, str. 5-7 

163 J amnik Tilka 
Knjizna vzgoja otrok "P" starostne stopnje v splosnoizobrazevalnih knjiznicah. 
1995, st. 5-6, str. 7-9 

164 J amnik Tilka 
Porocilo o obisku v svicarskem kantonu Graubunden: posvetovanje mladinskih 
knjiznicarjev in ogled knjiznic (14.-15. junij 1995). 1995, st. 9, str. 15-18 

165 J amnik Tilka 
Zemlja je nas dom: porocilo o slovenski akciji mednarodnega knjiznega kviza v letu 
1995. 1995, st. 11, str. 8-10 

166 Kalufa Ludvik 
Splosnoizobrazevalne knjiznice ustanovile svojo zvezo (Bled, 27. f ebruar 1992). 
1992, st. 3, str. 4-6 

167 Kalufa Ludvik 
Od mene k tebi. 1993, st. 5, str. 18 

168 Kani~ Alenka 
Obisk mednarodnega centra za ISBN v Berlinu in Frankfurtu. 1992, st. 5, str. 1-4 

169 Kani~ Alenka 
Porocilo s srecanja svetovalnega odbora ISBN (Berlin, 6.-7. oktober 1992). 1992, 
st. 9-10, str. 3-4 

170 Kani~ Alenka 
Posvetovanje svetovalnega telesa ISBN agencij (Budimpesta, 14.-15. oktober 1993). 
1993, st. 11, str. 13-14 

171 Kani~ I van 
Obcni zbor DBL. 1991, st. 11-12, str. 13-14 

172 Kani~ I van 
Okrogla miza o stanju, programu samacije in razvoju knjizninega informacijskega 
sistema in sistema znanstvenega informiranja v Sloveniji. 1991, st. 8, str. 1-4 

173 Kani~ I van 
Povezovanje visokosolskih knjiznic Univerze v Ljubljani. 1991, st. 3, str. 5-6 

174 Kani~ Ivan 
"Informacija je nas nacionalni vir moci": 24. strokovno posvetovanje Drustva 
bibliotekarjev Madzarske (Sarospatak, 13.-16. avgust 1992). 1992, st. 9-10, str. 
14-15 

175 Kani~ I van 
21. delovno srecanje "ABDOS" (Bratislava, 25.-28. maj 1992). 1992, st. 6-7, str. 
18-19 

176 Kani~ Ivan 
Skupscina in posvetovanje avstrijskih knjiznicarjev (Bregenz, 6.- 7. april 1992). 
1992, st. 4, str. 18-19 

177 Kani~ I van 
Srecanje avstrijskih in slovenskih knjiznicarjev (Maribor, Gradec, 24. - 25. april 
1992). 1992, st. 5, str. 20-21 

178 Kani~ I van 
Projekt racunalniskega opremljanja SIK 3. do 5. skupine: porocilo o izvedbi I. 
faze. i993, st. 5, str. 5-7 

179 Kani~ I van 
Demokratizacija bibliotekarskih zdruzenj: razvoj aktivnosti bibliotekarskih 
zdruzenj v srednji in vzhodni Evropi (V szprem, 7.-10. marec 1994). 1994, st. 3, 
str. 16-18 

180 Kani~ I van 
Preoblikovanje knjiznicarske zakonodaje v dezelah srednje Evrope: potrebe in 
pricakovanja: posvetovanje in delavnica (Strasbourg, 7.-8. november 1994). 1994, 
st. 12, str. 15-16 

9 



181 Kanic I van 
Razvoj knjiznic v srednji in vzhodni Evropi: od pomoci k sodelovanju - nalozba za 
prihodnost : delavnica (Strasbourg, 3.-4. februar 1994). 1994, st. 2, str. 11-13 

182 Kanic I van 
Unesco - general informtion programme: 2. seja mednarodne ekspertne skupine v 
okviru Programa za obnovo Narodne in univerzitetne knjiznice Eosne in Hercegovine v 
Sarajevu (Pariz, 1.-2. december 1994). 1994, st. 12, str. 12-13 

183 Kanic I van 
Unesco - general information programme: 10. seja Medvladnega sveta za Splosni 
informacijski program - PGI (Pariz, Unesco, 28.-30. november 1994). 1994, st. 12, 
str. 15 

184 Kanic I van 
Unesco - general information programme: program za obnovo Narodne in univerzitetne 
knjiznice Eosne in Hercegovine v Sarajevu: mednarodno delovno srecanje ekspertov: 
Eosniaca in ponovna vzpostavitev fondov (Praga, 25.-26. november 1994). 1994, st. 
12, str. 13-15 

185 Kanic I van 
Porocilo o delovanju ZEDS (1993-1995). 1995, st. 12, str. 7-10 

186 Kanic I van 
Raziskovanje in standardizacija terminologije s podrocja bibliotekarstva in 
bibliologije: teorija in praksa: mednarodna znanstvena konf erenca (Vilnius, 18.-19. 
oktober 1995). 1995, st. 11, str. 23-26 

187 Kavcic-Colic Alenka 
Promocijski delavnici iz projekta Prestrukturiranje specialnih knjiznic. 1995, st. 
5-6, str. 20-22 

188 Kernel Irena 
Strokovni izpiti bibliotekarske stroke in sedem let izkusenj Knjiznice Otona 
Zupancica v Ljubljani z vajami AIK in UDK za pripravnike. 1994, st. 6-7, str. 3-7 

189 Kezman Anita 
Zacetni knjiznicarski tecaj 1995. 1995, st. 2, str. 3 

190 Kmecl Elizabeta 
Razstava publikacij s podrocja zootehnike, 1958-1993. 1993, st. 6-7, str. 10-11 

191 Kobe Tomaz 
ELAG 1991 (Helsinki, 29.-31. maj). 1991, st. 5-6, str. 14-15 

192 Kobe Tomaz 
Konferenca IFLA (Moskva, 18.-24. avgust 1991). 1991, st. 9-10, str. 16-18 

193 Kobe Tomaz 
Porocilo o udelezbi na mednarodnem posvetovanju AEDOSD (Koln, 30. april - 3. maj 
1991). 1991, st. 5-6, str. 13 

194 Kobe Tomaz 
Prva seja koordinacije vodij centralnih knjiznic. 1991, st. 8, str. 12 

195 Kobe Tomaz 
Iz zapisnika 3. seje predsedstva ZEDS. 1992, st. 6-7, str. 6-7 

196 Kobe Tomaz 
Zanimivosti z 2. razsirjene seje predsedstva ZEDS. 1992, st. 3, str. 14-15 

197 Kodric-Dacic Eva 
8. letna konferenca National acquisition group (University of Surrey, Guildford, 
13.-15. september 1993). 1993, st. 12, str. 6-7 

198 Kodric-Dacic Eva 
Sestanek iniciativne skupine za nabavo. 1994, st. 2, str. 10-11 

199 Kokole J oze 
Seminar "NORDINFO" o avtomatski konverziji retrospektivnih katalogov (Kopenhagen, 
10.-11. december 1992). 1993, st. 1, str. 13-14 

200 Kokole Joze 
ELAG '94 (Budimpesta, 27.-29. april 1994). 1994, st. 5-6, str. 10-12 

201 Kokole J oze 
Zasedanje Konzorcija evropskih raziskovalnih knjiznic CERL (Liz bona, 28. f ebruar -
1. marec 1994). 1994, st. 3, str. 13-16 

10 



202 Koko le J oze, Seljak Marta 
Zasedanje Konzorcija evropskih raziskovalnih knjiznic (Rim, 5. oktober 1992). 
1992, st. 9-10, str. 18 

203 Komisija za zakljucke Sekcije za specialne knjiznice 
Priporocila in zakljucki cetrtega posvetovanja Sekcije za specialne knjifoice Zveze 
bibliotekarskih drustev Slovenije. 1993, st. 1, str. 7-12 

204 Komisija za zakljucke Sekcije za specialne knjiznice 
Zakljucki in priporocila 5. posvetovanja Sekcije za specialne knjiznice. 1994, st. 
12, str. 9-11 

205 Korze-Strajnar Ancka 
Skupnost SIK. 1991, st. 3, str. 3-4 

206 Kosorok Boris 
Sestanek delovne skupine za znanstvene in visokosolske knjiznice v okviru rektorske 
skupine Alpe-Jadran. 1992, st. 6-7, str. 2-3 

207 Kosuta Krmac Oriana 
Samostanske knjifoice. 1993, st. 6-7, str. 9-10 

208 Kovac Dusanka 
Seminar za animacijo otrok v A vstriji. 1995, st. 11, str. 18-21 

209 Kovar Barbara, Antolin Terezija 
Alpe-Jadran, Sekcija za splosnoizobrazevalne knjifoice (Gyor, 5.-7. oktober 1993). 
1993, st. 11, str. 7-9 

210 Lah-Skerget Polona 
Porocilo o delovanju sekcije za solske knjiznice v mandatnem obdobju 1989-1991. 
1991, st. 9-10, str. 8-9 

211 Lehar Marija 
Na obisku v Helikonski knjifoici ob Blatnem jezeru. 1995, st. 12, str. 22-25 

212 Lujic Dragana 
Posvet "Izobrazevanje brezposelnih". 1993, st. 5, str. 3 

213 Marsic Marija 
Srecanje s Pikijem ali 50. rojstni dan Zalozbe Mladinska knjiga. 1995, st. 4, str. 
5-6 

214 Martelanc Ana 
Alpe-Jadran. 1991, st. 2, str. 5 

215 Martelanc Ana 
Poudarki s seje Strokovnega sveta za knjifoicarstvo. 1991, st. 11-12, str. 4-6 

216 Martelanc Ana 
Strokovni svet za knjifoicarstvo RS. 1991, st. 5-6, str. 15-16 

217 Martelanc Ana 
Kooperativni online bibliografski sistem in servisi - COBISS. 1992, st. 5, str. 4 

218 Martelanc Ana 
Podatki o delu visokosolskih knjifoic za leto 1991. 1992, st. 11-12, str. 4-7 

219 Martelanc Ana 
Poudarki 6. seje Strokovnega sveta za knjifoicarstvo. 1992, st. 5, str. 7-8 

220 Martelanc Ana 
Poudarki 7. seje strokovnega sveta za knjiznicarstvo. 1992, st. 6-7, str. 1-2 

221 Martelanc Ana 
Poudarki s 5. seje Strokovnega sveta za knjiznicarstvo. 1992, st. 2, str. 3-4 

222 Martelanc Ana 
Seja Komisije za visokosolske knjiznice. 1992, st. 1, str. 3-4 

223 Martelanc Ana 
Seja komisije za visokosolske knjiznice pri NUK. 1992, st. 6-7, str. 4-5 

224 Martelanc Ana 
Seja Sekcije za visokosolske knjiznice. 1992, st. 4, str. 7-8 

225 Martelanc Ana 
Izredna seja Strokovnega sveta za knjiznicarstvo. 1993, st. 11, str. 1-3 

226 Martelanc Ana 
Knjiznicarji v novi Evropi: prvo evropsko posvetovanje knjifoicarjev (Trst, 26.-29. 
november 1992). 1993, st. 1, str. 12-13 

11 



227 Martelanc Ana 
Seja komisije za visokosolske knjiznice. 1993, st. 5, str. 4 

228 Martelanc Ana 
Seja Sekcije za visokosolske knjiznice. 1993, st. 4, str. 1 

229 Martelanc Ana 
Sekcija za visokosolske knjiznice: porocilo o delu (1991-1993). 1993, st. 11, str. 
5-6 

230 Martelanc Ana 
Seminar "Vodenje in organizacija dela visokosolskih knjiznic". 1993, st. 5, str. 
4-5 

231 Martelanc Ana 
1. seja sekcije za visokosolske knjiznice. 1994, st. 2, str. 8-9 

232 Martelanc Ana 
2. seja sekcije za visokosolske knjiznice. 1994, st. 3, str. 11 

233 Martelanc Ana 
Seji komisij. 1994, st. 12, str. 8-9 

234 Martelanc Ana 
Sekcija za visokosolske knjiznice. 1994, st. 5, str. 8-9 

235 Martelanc Ana 
Status visokosolskih knjiznic: 1. seja Komisije za informatiko, dokumentacijo in 
knjiznicarstvo Univerze v Ljubljani. 1994, st. 6-7, str. 9 

236 Martelanc Ana 
Zakon o visokem solstvu in knjiznice. 1994, st. 2, str. 3-4 

237 Martelanc Ana 
Seja komisije za visokosolske knjiznice. 1995, st. 5-6, str. 11 

238 Martelanc Ana 
Seja Sekcije za visokosolske knjiznice. 1995, st. 3, str. 14-15 

239 Martelanc Ana 
Seja sekcije za visokosolske knjiznice. 1995, st. 10, str. 6 

240 Martelanc Torno 
A vstrijski simpozij "Znanstvene knjiznice in njihova uporaba" (Dunaj, 24. junij 
1992). 1992, st. 8, str. 9-10 

241 Martelanc Torno 
Delavnica o knjiznicarskem managementu (Budimpesta, 29.-30. junij 1992). 1992, st. 
8, str. 7-8 

242 Milohnic Aldo 
Open Society Fund Slovenia. 1994, st. 8-9, str. 2-3 

243 Nov ljan Silva 
Posvetovanje ZEDS 1990. 1991, st. 2, str. 7 

244 Novljan Silva 
Spodbujanje branja v multikulturnih dezelah (Tallinn, 14.-16. avgust 1991). 1991, 
st. 8, str. 9-11 

245 Nov ljan Silva 
Zanimivosti iz sestanka predsedstva ZEDS. 1991, st. 11-12, str. 8-9 

246 Nov ljan Silva 
Obcni zbor DB Primorske. 1992, st. 6-7, str. 8-9 

247 Novljan Silva 
Pogled v ameriske knjiznice. 1993, st. 11, str. 14-17 

248 Novljan Silva 
Srecanje knjiznicarjev splosnoizobrazevalnih knjiznic dezel Alpe-Jadran (Zagreb, 
23.-24. junij 1994). 1994, st. 8-9, str. 9-10 

249 Nov ljan Silva 
Delovna skupina Alpe-Jadran za splosnoizobrazevalne knjiznice (Zagreb, 7.-8. 
februar 1995). 1995, st. 3, str. 15-17 

250 Novljan Silva 
Evropska konferenca o branju (Eudimpesta, 24.-26. julij 1995). 1995, st. 7-8, str. 
24-25 

12 



251 Novljan Silva 
Knjiznice in pismenost (Mantanzas, 15.-19. avgust 1994). 1995, st. 3, str. 1-2 

252 Nov ljan Silva 
Madzarsko - slovenski knjiznicarski dan (Szombathely, 26. maj 1995). 1995, st. 
5-6, str. 3-7 

253 Papp Jofof 
24. posvetovanje Zveze madzarskih knjiznicarjev (Kormend, 3.-6. avgust 1994). 
1995, st. 1, str. 10-11 

254 Papp J olef 
Posvet madfarskih knjiznicarjev o domoznanstvu (V c, 27.-29. julij 1994). 1995, 
st. 1, str. 9 

255 Pavlica Hedvika 
Iz Mednarodne poletne sole (Radovljica, 1995). 1995, st. 12, str. 17-19 

256 Perme Ema 
Borza znanja. 1994, st. 1, str. 7-8 

257 Petermanec Zdenka 
Moznosti trzenja informacij v knjiznicah: o okrogli mizi Sekcije visokosolskih 
knjiznic na Posvetovanju ZBDS. 1992, st. 11-12, str. 8 

258 Petrov Natasa 
0 delu sekcije za SIK med posvetoma v Radencih in na Rogli. 1991, st. 9-10, str. 
5-8 

259 Petrovic Milos 
19. mednarodni seminar ELAG 1995: workshop 1: integration of navigation tools in 
library systems. 1995, st. 12, str. 26-27 

260 Pistalo Borivoj 
Podatki o Narodni in univerzitetni biblioteki Bosne in Hercegovine iz Sarajeva. 
1993, st. 4, str. 10-11 

261 Pistalo Borivoj 
Posledice pofara v Narodni in univerzitetni biblioteki v Sarajevu. 1993, st. 4, 
str. 11-12 

262 Pogafar Tanja 
Na Rogli so solske knjiznicarke odlicno predstavile svoje delo. 1991, st. 9-10, 
str. 4 

263 Pogacar Tanja 
23. kongres IBBY (Berlin, 7.-12. september 1992). 1992, st. 9-10, str. 17 

264 Pogafar Tanja 
Slovenska sekcija IBBY. 1993, st. 10, str. 8-9 

265 Pogafar Tanja 
24. kongres IBBY (Sevilla, 11.-15. oktober 1994). 1994, st. 10-11, str. 29-30 

266 Popovic Mirko 
Porocilo o delu bibliotekarske terminoloske sekcije za leto 1990. 1991, st. 1, 
str. 12-13 

267 Popovic Mirko 
Projektni management. 1991, st. 11-12, str. 23 

268 Popovic Mirko 
Sestanek z direktorjem YUBIN. 1991, st. 11-12, str. 26 

269 Popovic Mirko 
Skupnost jugoslovanskih nacionalnih bibliotek (Beograd, 26. junij 1991). 1991, st. 
7, str. 10 

270 Popovic Mirko 
LIBER '92 (Budimpesta, 1.-4. julij 1992). 1992, st. 8, str. 8-9 

271 Popovic Mirko 
SIGIR '92 (Danska, junij 1992). 1992, st. 8, str. 6-7 

272 Popovic Mirko, Jufoic Primof 
Koordinacija nabave tuje literature. 1991, st. 7, str. 10-11 

273 Predsedstvo ZEDS 
Sklepi strokovnega posvetovanja ZEDS 1992. 1993, st. 1, str. 5-6 

13 



274 Pugelj Nika 
Vseskandinavsko srecanje potujocih knjiznic (Danska, maj 1994). 1994, st. 6-7, 
str. 12-13 

275 Pugelj Nika 
Ljubljanski potujoci knjiznicarji na poti po Veliki Britaniji (15.-26. maj 1995). 
1995, st. 9, str. 14-15 

276 Sapac Irena 
Medknjiznicna izposoja: vtisi s 3. mednarodne konf erence o medknjiznicni izposoji 
in dobavi dokumentov (Budimpesta, 29. marec - 1. april 1993). 1993, st. 5, str. 
11-14 

277 Sapac Irena 
Virtualna knjiznica: 17. seminar ELAG. 1993, st. 5, str. 14-16 

278 Sapac Irena 
Konferenca evropskih knjiznic v Kongresni palaci (Bruselj, 12.-14. oktober 1994). 
1994, st. 10-11, str. 23-26 

279 Sapac Irena 
Srecanji znanstvenih knjiznic Alpe-Jadran (Maribor, 13. julij 1993, Videm, 4. marec 
1994). 1994, st. 3, str. 13 

280 Sapac Irena 
Knjiznice v razvoju visokosolskega izobrazevanja (Southampton, 22.-30. marec 1995). 
1995, st. 5-6, str. 17-20 

281 Sapac Irena 
Srecanje znanstvenih knjiznic Alpe-Jadran. 1995, st. 1, str. 11 

282 Sepe Misa 
Domoznanska dejavnost. 1991, st. 2, str. 5 

283 Sepe Misa 
Strokovni izpiti v letu 1990. 1991, st. 2, str. 4 

284 Slokar Rajko 
Londonski mednarodni knjizni sejem in kampanja radostnega branja (London, 20.-22. 
marec 1994). 1994, st. 4, str. 14-15 

285 Stanek J. 
Sklepi sestanka o ponudbi IZUM za vkljucevanje knjiznic Univerze v Ljubljani v 
sistem vzajemne katalogizacije COBISS. 1992, st. 5, str. 4-6 

286 Steinbuch Majda 
Skupni aktiv solskih knjiznicarjev in ravnateljev. 1993, st. 11, str. 11-12 

287 Struznik Ema 
Solska knjiznica postaja informacijsko sredisce sole. 1994, st. 10-11, str. 19-20 

288 Susec Zdenka 
Koncept razvoja slovenskih solskih knjiznic. 1994, st. 10-11, str. 16-18 

289 Sauperl Alenka 
Neverbalna komunikacija med knjifoicarjem in bralcem. 1994, st. 10-11, str. 12 

290 Sauperl Alenka 
Simbolicna arhitektura Narodne in univerzitetne knjiznice. 1994, st. 10-11, str. 
13 

291 Sauperl-Zorko Alenka 
Srecanje primorskih knjiznicarjev z obeh strani meje. 1993, st. 8-9, str. 4-5 

292 Sauperl-Zorko Alenka 
Srefanje knjiznicarjev in uciteljev z uredniki mladinskih revij. 1994, st. 4, str. 
4-7 

293 Sircelj Martina 
CO LIS 1991 (Tampere, 26.-28. avgust 1991). 1991, st. 11-12, str. 22-23 

294 Svent Rozina 
Emigrantski tiski na simpoziju "ABDOS". 1992, st. 6-7, str. 19-20 

295 Ta vzes Milos 
Okrogla miza "Racunalniska besedisfa". 1991, st. 9-10, str. 15-16 

296 Tdan-Herman Nada 
Porocilo o delu Sekcije za specialne knjiznice ZEDS za 1991. 1992, st. 1, str. 4 

14 



297 Trzan-Herman Nada 
Sekcija za specialne knjiznice ZEDS. 1992, st. 9-10, str. 5-6 (sestanek 
organizacijskega odbora IV. posvetovanja Sekcije za specialne knjiznice ZEDS) 

298 Videtic Silvo 
Seminar o vlogi splosnoizobrazevalne knjiznice pri izobrazevanju odraslih. 1992, 
st. 4, str. 15-16 

299 Videtic Silvo 
Seminar IRA (Malaga, 30. januar - 3. februar 1995). 1995, st. 5-6, str. 15-16 

300 V odopi vec J edrt 
Informacija z mednarodnega seminarja o raziskavah na podrocju varovanja in 
konservacije (New York, 25.-29. maj 1991). 1991, st. 8, str. 8-9 

301 Zore Franci 
Knjiznicarjeva etika. 1993, st. 3, str. 5-6 (strokovno srecanje v organizaciji 
Drustva bibliotekarjev Primorske) 

302 Zupan Anka, Steinbuch Majda 
Seminar za ucitelje biologije srednjih sol. 1993, st. 4, str. 10-11 

303 Zupanc!ic J adranka 
Kulturni teden v novomeski Knjiznici Mirana Jarca. 1995, st. 3, str. 7-8 

304 Zupancic J adranka 
Nove splosnoizobrazevalne knjiznice na obmocju Alpe-Jadran. 1995, st. 11, str. 
21-23 

305 Zolger Ivana 
Knjiznicni cikel pri Mariborski knjiznici. 1993, st. 6-7, str. 6 

306 Zolger I van a 
Pedagosko-andragoski dnevi na Filozof ski fakulteti. 1993, st. 6-7, str. 8-9 

307 Zumer Maja 
Konferenca ULTRANET (Graz, 21.-23. junij 1995). 1995, st. 7-8, str. 23-24 

INFORMA TIVNI PRISPEVKI, OBVESTILA 

308 

309 

310 

311 

Posvetovanje in skupscina "Knjiznicarstvo v koraku s casom" (Rogla, 26.-28. 
september 1991). 1991, st. 7, str. 1-2 

Razpis. 1991, st. 2, str. 2-3 (tecaji v NUK v letu 1991) 

"Vloga specialnih knjiznic pri pospesevanju druzbenega in gospodarskega razvoja: za 
vkljucevanje v Evropo": IV. posvetovanje Sekcije za specialne knjiznice Zveze 
bibliotekarskih drustev Slovenije (Ljubljana, 5.-6. november 1992). 1992, st. 
9-10, str. 6-7 

Kaj moramo vedeti o varovanju knjiznicnega gradiva. 1992, st. 3, str. 16 
312 

Kongresi in posvetovanja. 1992, st. 4, str. 26-27 
313 

Pocitnice v knjiznici (SIK Grosuplje). 1992, st. 6-7, str. 13-14 
314 

Program dela Zveze SIK Slovenije. 1992, st. 3, str. 6-8 
315 

316 

Seminar "Svetovanje pri strateskem informacijskem planiranju" v Ljubljani. 1992, 
st. 3, str. 15-16 

Srecanje v Pionirski knjiznici. 1992, st. 3, str. 16-17 
317 

Unicevanje kulturnih spomenikov na Hrvaskem. 1992, st. 6-7, str. 20 
318 

"Knjige gradijo mostove". 1993, st. 4, str. 13 

15 



319 

320 

Knjiznica - oblikovanje in ponudba informacij: Strokovno posvetovanje Zveze 
bibliotekarskih drustev Slovenije in 10. skupscina Zveze bibliotekarskih drustev 
Slovenije (Maribor, 23.-24. september 1993). 1993, st. 6-7, (priloga 3 str.) 

Popusti v knjigarnah za clane DBL. 1993, st. 3, str. 7 
321 

Praktikum v Kongresni knjiznici. 1993, st. 12, str. 9 
322 

Seminarji za ucitelje v Donauschingenu. 1993, st. 4, str. 14-15 
323 

Trimesecni praktikum v Kongresni knjiznici. 1993, st. 1, str. 18-19 
324 

9th european conference on reading. 1994, st. 8-9, str. 12 
325 

326 

Centralna tehniska knjiznica Univerze v Ljubljani. 1994, st. 8-9, str. 11 (novi 
pros tori) 

CTK obvesca. 1994, st. 12, str. 17 
327 

ELAG '94 (Budimpesta, 27.-29. april 1994). 1994, st. 5, str. 1 
328 

Izsla je nova publikacija o solskih knjiznicah. 1994, st. 2, str. 19-20 
329 

330 

331 

Knjiznice v casu sprememb: strokovno posvetovanje ZEDS: program. 1994, st. 8-9, 
(priloga 3 str.) 

Mednarodni seminar "Special information centres' resource management". 1994, st. 
10-11, str. 5 

Novi prostori Centralne tehniske knjiznice. 1994, st. 10-11, str. 33 
332 

Popusti za clane DBL. 1994, st. 4, str. 16 
333 

334 

335 

Posvetovanje Zveze bibliotekarskih drustev Slovenije: prijavnica za referate. 
1994, st. 4, (priloga) 

Predlog za izdelavo letnega kataloga izobrazevanja na podrocju knjiznicarstva (za 
leto 1995). 1994, st. 12, str. 17-18 

Strokovno posvetovanje ZEDS: okvirni program. 1994, st. 6-7, (priloga 3 str.) 
336 

337 

338 

Tecaji in strokovni izpiti v letu 1995. 1994, st. 12, str. 18 

Vloga specialnih knjiznic pri pospesevanju druzbenega in gospodarskega razvoja: 5. 
posvetovanje Sekcije za specialne knjiznice ZEDS: tema posvetovanja "Kakovost 
storitev v specialni knjiznici": okvirni program. 1994, st. 8-9, (priloga 3 str.) 

Zacetni knjiznicarski tecaj. 1994, st. 10-11, str. 5 
339 

340 

341 

Knjiznicne zbirke - Izgradnja in upravljanje. 1995, st. 10, (priloga - program 
posvetovanja in prijavnica 5 str.) 

Knjiznicne zbirke - izgradnja in upravljanje: strokovno posvetovanje Zveze 
bibliotekarskih drustev Slovenije (Bled, 6.-8. november 1995). 1995, st. 12, str. 
3-4 

Mednarodna bibliotekarska poletna sola. 1995, st. 3, str. 8-9 

16 



342 

343 

344 

Ogled razstave ilustracij v Bratislavi. 1995, st. 5-6, str. 31 

Posvetovanje o razvoju bralne pismenosti in ustanovni obcni zbor Eralnega drustva 
Slovenije ter prija vnica. 1995, st. 9, (priloga 2 str.) 

Praktikum v Kongresni knjiznici (ZDA). 1995, st. 5-6, str. 30 
345 

Predlog besedila eticnega kodeksa. 1995, st. 7-8, str. 1 
346 

347 

Predlog tern za strokovno posvetovanje ZEDS 1995 in prijavnica. 1995, st. 3, 
(priloga 2 str.) 

Program izobrazevanja 1995. 1995, st. 1, (priloga 14 str.) 
348 

Razpis za knjiznicne projekte. 1995, st. 5-6, str. 30 
349 

Slovenska bibliografija na CD-RO.Mu. 1995, st. 12, (priloga 1 str.) 
350 

351 

Strokovno posvetovanje ZEDS: Knjiznica in njeni uporabniki (november 1996). 1995, 
st. 12, (priloga - prijavnica referata 1 str.) 

Tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1995, st. 2, str. 3 
352 Abram Eorut 

Nova knjiznicarska zakonodaja. 1991, st. 5-6, str. 16 
353 Abram Eorut 

Spremembe zakona o obveznem izvodu. 1992, st. 4, str. 1-2 
354 Abram Eorut 

Pri uvozu knjig in drugih publikacij prometnega davka ni. 1993, st. 8-9, str. 1-2 
355 Ambrofo~ Melita 

"Odslej vas bodo poslusali" .... 1991, st. 5-6, str. 11 
356 Am brozic! Meli ta 

Jesenski tecaj za pripravo na strokovne izpite in strokovni izpiti (prvo 
obvestilo). 1991, st. 5-6, str. 8 

357 Ambrozic! Melita 
Nadaljevalni tecaji za delo v sistemu vzajemne katalogizacije. 1991, st. 8, str. 
7-8 

358 Ambrozic! Melita 
Racunalniska sola.... 1991, st. 5-6, str. 10-11 

359 Ambrozic! Melita 
Strokovni izpiti: prvo porocilo. 1991, st. 11-12, str. 19 

360 Ambrozic! Melita 
Tecaji in strokovni izpiti. 1991, st. 8, str. 7 

361 Ambrozic! Melita 
Visokosolske knjiznice Univerze v Ljubljani: kako delujejo? 1991, st. 1, str. 7-9 

362 Ambrozic! Melita 
Vkljucevanje visokosolskih in specialnih knjiznic ter informacijskih centrov v 
sistem "vzajemne katalogizacije". 1991, st. 11-12, str. 3-4 

363 Ambrozic! Melita 
lzobrazevanje za sistem vzajemne katalogizacije. 1992, st. 9-10, str. 5 

364 Ambrozic! Melita 
Pomladanski tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1992, st. 2, str. 3 

365 Ambrozic! Melita 
Predavanja o Kongresni knjiznici in povabilo k sodelovanju. 1992, st. 6-7, str. 
12-13 

366 Ambrozic! Melita 
Predavanje o ameriskih knjiznicah. 1992, st. 5, str. 14 

17 



367 Ambrozic Melita 
Priprava novega pravilnika o pridobivanju kvalifikacij bibliotekarske stroke. 
1992, st. 2, str. 2 

368 Ambrozic Melita 
Racunalniska ucilnica tudi uradno odprta. 1992, st. 6-7, str. 9-10 

369 Ambrozic Melita 
Racunalniska ucilnica v NUK. 1992, st. 5, str. 14 

370 Ambrozic Melita 
Racunalniska zbirka podatkov o knjiznicah. 1992, st. 2, str. 11 

371 Ambrozic Melita 
Seminar za slovenske knjiznicarje. 1992, st. 6-7, str. 12 

372 Ambrozic Melita 
Strokovni izpiti bibliotekarske stroke. 1992, st. 9-10, str. 4-5 

373 Ambrozic Melita 
Tecaji in izpiti bibliotekarske stroke. 1992, st. 4, str. 15 

374 Ambrozic Melita 
Tecaji za pripravo na strokovne izpite in strokovni izpiti. 1992, st. 5, str. 15 

375 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1992, st. 9-10, str. 5 

376 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1992, st. 5, str. 15 

377 Ambrozic Melita 
Zacetni tecaj za delo v si$temu COBISS - vzajemne katalogizacije. 1992, st. 6-7, 
str. 10 

378 Ambrozic Melita 
Izobrazevanje za sistem COBISS. 1993, st. 8-9, str. 2 

379 Ambrozic Melita 
Izobrazevanje za sistem vzajemne katalogizacije (COBISS). 1993, st. 2, str. 4-5 

380 Ambrozic Melita 
Obvestilo o tecaju za pripravo na strokovne izpite in o strokovnih izpitih 
bibliotekarske stroke. 1993, st. 2, str. 5-6 

381 Ambrozic Melita 
Program izobrazevanja za sistem COBISS (oktober 1993 - januar 1994). 1993, st. 10, 
str. 4-5 

382 Ambrozic Melita 
Tecaj hitrega in uspesnega branja. 1993, st. 8-9, str. 3 

383 Am brozic Meli ta 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite bibliotekarske stroke. 1993, st. 3, str. 8 

384 Ambrozic Melita 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite in strokovni izpiti: jesenski rok. 1993, st. 
6-7, str. 3 

385 Ambrozic Melita 
Tecaji za pripravo na strokovne izpite. 1993, st. 8-9, str. 2 

386 Ambrozic Melita 
Tecaji za pripravo na strokovne izpite in strokovni izpiti: jesenski termin. 1993, 
st. 5, str. 16-17 

387 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1993, st. 1, str. 7 

388 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1993, st. 10, str. 3-4 

389 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1993, st. 8-9, str. 3 

390 Ambrozic Melita 
"Knjiznice prihodnosti": 61. splosna konf erenca IFLA. 1994, st. 12, str. 11-12 

391 Ambrozic Melita 
Do British Library preko Interneta. 1994, st. 12, str. 17 

392 Ambrozic Melita 
Dvajsetletnica obstoja Kalanovega sklada. 1994, st. 2, str. 1-3 

18 



393 Ambrozic Melita 
Imenovanje izvajalcev strokovnega izobrazevanja. 1994, st. 10-11, str. 2-3 

394 Ambrozic Melita 
Nova tecaja v izobrazevalnem programu NUK. 1994, st. 6-7, str. 16 

395 Ambrozic Melita 
Objave delovnih mest. 1994, st. 2, str. 16-18 

396 Ambrozic Melita 
Obvestilo o tecaju za pripravo na strokovne izpite in o strokovnih izpitih 
bibliotekarske stroke. 1994, st. 6-7, str. 7-9 

397 Ambrozic Melita 
Pravilnik o imenovanju izvajalcev strokovnega izobrazevanje, izpopolnjevanja in 
usposabljanja s podrocja knjiznicarstva. 1994, st. 8-9, str. 3-4 

398 Ambrozic Melita 
Program izobrazevanja (marec - junij 1994). 1994, st. 2, str. 7-8 

399 Ambrozic Melita 
Program izobrazevanja NUK (oktober 1994 - junij 1995). 1994, st. 8-9, str. 4 

400 Ambrozic Melita 
Tecaji za pripravo na strokovne izpite in strokovni izpiti bibliotekarske stroke. 
1994, st. 2, str. 6-7 

401 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1994, st. 8-9, str. 4 

402 Ambrozic Melita 
Hrvaske publikacije s podrocja bibliotekarstva. 1995, st. 12, str. 27-28 

403 Ambrozic Melita 
Izobrazevalna ponudba Pionirske knjiznice. 1995, st. 1, str. 2 

404 Ambrozic Melita 
Izobrazevanje za sistem vzajemne katalogizacije. 1995, st. 5-6, str. 2-3 

405 Ambrozic Melita 
Program izobrazevanja za leto 1995. 1995, st. 1, str. 1-2 

406 Ambrozic Melita 
Strokovno posvetovanje ZEDS 1996: Knjiznica in njeni uporabniki. 1995, st. 12, 
str. 11-12 

407 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1995, st. 12, str. 18-19 

408 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1995, st. 10, str. 2-3 

409 Avgustin Marusa 
Sivceva hisa. 1993, st. 10, str. 17 

410 Bahor Stanislav 
CEEIT 91 (Hannover, 13.-20. marec 1991). 1991, st. 4, str. 10-11 

411 Bahor Stanisla v 
Seminar za vzajemno katalogizacijo (IZUM, Maribor, 18.-22. marec 1991). 1991, st. 
4, str. 11 

412 Bahor Stanislav 
Tecaj vzajemne katalogizacije za SIK. 1991, st. 3, str. 11 

413 Bahor Stanislav 
Nov modem v NUK. 1994, st. 8-9, str. 11 

414 Balazic Dare 
Ameriski znanstveniki za samostojno Slovenijo. 1991, st. 8, str. 13 

415 Balazic Dare 
IFLA. 1991, st. 2, str. 8 

416 Balazic Dare 
IFLA. 1991, st. 11-12, str. 28 

417 Balazic Dare 
IFLA in izstop ZEDS iz ZDEDJ. 1991, st. 11-12, str. 8 

418 Balazic Dare 
DEXA '92. 1992, st. 3, str. 18 

19 



419 Balazic Dare 
Kongresi in posvetovanja. 1992, st. 8, str. 11 

420 Balazic Dare 
ZEDS - enakopra ven clan IFLA. 1992, st. 2, str. 9 

421 Bercic Branko 
Spremembe v studiju bibliotekarstva. 1991, st. 4, str. 7-8 

422 Bon Milena 
Kaj oziroma cesa te lahko nauci knjifoicar: sodelovanje dveh vrst knjifoic. 1993, 
st. 11, str. 12 

423 Bosnjak Blanka 
Dejavnosti za mlade v Pionirski knjifoici Mariborske knjifoice. 1994, st. 4, str. 
2-4 

424 Bregar Darja 
Podarimo knjigo razrusenim knjifoicam Hrvaske. 1991, st. 11-12, str. 1-2 

425 Br kan Metka 
Knjiznica Tehniskih fakultet v obp.ovljenih prostorih. 1995, st. 12, str. 16-17 

426 Buttolo Albin 
Zbiranje knjig. 1992, st. 11-12, str. 9-10 

427 Curk Alenka 
Otvoritev podrufoicne knjifoice v Pivki. 1994, st. 10-11, str. 7-8 

428 Cesnovar Nada 
Okvirni program dela DBL za obdobje 1992/93. 1992, st. 2, str. 9 

429 Cesnovar Nada 
Sodobni informacijski strokovnjak: predavanje Barbie E. Keiser. 1992, st. 5, str. 
21-22 

430 Cesnovar Nada 
Drustvo bibliotekarjev Slovenije: predstavitev osnovnosolske knjifoice. 1994, st. 
6-7, str. 9-10 

431 Cesnovar Nada 
Drustvo bibliotekarjev Ljubljana obvesca. 1995, st. 4, str. 10 

432 Cesnovar Nada 
ZEDS. 1995, st. 12, str. 1-3 

433 Cop Brane 
Dejavnosti na Dvornem trgu v Ljubljani. 1991, st. 5-6, str. 4 

434 Cop Brane 
Laserske plosce v knjifoici. 1993, st. 3, str. 7 

435 Cop Brane 
Nemska citalnica v Ljubljani. 1995, st. 9, str. 6-8 

436 Cuk Angela 
V. posvetovanje specialnih knjifoic. 1994, st. 6-7, str. 16 

437 Cuk Angela 
V. posvetovanje specialnih knjifoic. 1994, st. 5, str. 11 

438 Ditz Simona 
Ta veseli dan ... v knjiznici Srednje ekonomske sole v Mariboru. 1995, st. 4, str. 
6-7 

439 Gajser Zdenka 
Bibliopedagoska ura za mladega bralca v pionirski knjifoici Rotovz. 1995, st. 11, 
str. 10-12 

440 Garantini Milena 
Nova knjifoica za zagorsko mladino. 1994, st. 10-11, str. 7 

441 Glavan Mihael 
Stiski rokopisi iz 12. stoletja. 1994, st. 4, str. 12 

442 Grum Martin 
Kako objaviti novico o delu nase knjifoice na teletekstu TV Slovenija? 1991, st. 
2, str. 6 

443 Hocevar V esna 
Na znanje. 1993, st. 10, str. 15-16 

20 



444 Isakovic! Neda 
lgroteka v Knjiznici Bezigrad. 1995, st. 7-8, str. 4-7 

445 Jakac-Bizjak Vilenka 
Frankfurtski knjizni sejem. 1992, st. 9-10, str. 23-24 

446 J amnik Tilka 
Ko Zemlja postane okrogla. 1992, st. 4, str. 13-15 

44 7 J amnik Tilka 
Na pocitnice s knjigami: razstava knjig v Pionirski knjiznici. 1992, st. 6-7, str. 
16-17 

448 J amnik Tilka 
Na simpoziju "Lutka v vzgoji in terapiji". 1992, st. 6-7, str. 16 

449 J amnik Tilka 
Sporocila iz Pionirske knjiznice. 1992, st. 9-10, str. 12-13 

450 J amnik Tilka 
Bologna po Bologni. 1993, st. 10, str. 13-14 

451 J amnik Tilka 
Evropski teden knjige: evropski knjizni kviz "Knjige gradijo mostove". 1993, st. 
4, str. 5-6 

452 J amnik Tilka 
Razstava otroskih knjig "Bologna po Bologni". 1993, st. 8-9, str. 19 

453 J amnik Tilka 
Sporocila iz Pionirske knjiznice, enote knjiznice Otona Zupancica, Ljubljana. 
1993, st. 1, str. 3-4 

454 J amnik Tilka 
Srecanji knjiznicarjev v Pionirski knjiznici. 1993, st. 3, str. 3-4 

455 J amnik Tilka 
Srecanji mladinskih knjiznicarjev. 1993, st. 5, str. 17-18 

456 J amnik Tilka 
Strokovna srecanja za mladinske knjiznicarje v Knjiznici Otona Zupancica, enota 
Pionirska knjiznica v Ljubljani. 1993, st. 10, str. 17-18 

457 J amnik Tilka 
V Pionirski knjiznici zacenjamo z rednimi prireditvami za otroke. 1993, st. 10, 
str. 16-17 

458 J amnik Tilka 
Bologna po Bologni. 1994, st. 5, str. 10-11 

459 J amnik Tilka 
Branje v krogu druzine. 1994, st. 3, str. 8-9 

460 J amnik Tilka 
Knjiznica Otona Zupancica, enota Pionirska knjiznica ob mednarodnem letu druzine. 
1994, st. 10-11, str. 15-16 

461 J amnik Tilka 
Mednarodni knjizni kviz "Zemlja je nas <lorn". 1995, st. 3, str. 6-7 

462 J amnik Tilka 
Nagrajenka lanskega mednarodnega knjiznega kviza. 1995, st. 4, str. 5 

463 J amnik Tilka 
Spoznajmo kraje, ki jih obiskuje nasa potujoca knjiznica. 1995, st. 9, str. 4-5 

464 J amnik Tilka 
Strokovna srecanja mladinskih knjiznicarjev. 1995, st. 10, str. 4-5 

465 J ukic! Boris 
Solska knjiznica. 1991, st. 5-6, str. 5-6 

466 Jukic! Boris 
Nas bibliobus. 1995, st. 2, str. 5-6 

467 J ursic! Marko 
Pri uvozu knjig in drugih publikacij prometnega davka ni. 1994, st. 8-9, str. 1 

468 Kalufa Ludvik 
Okvirni program dela Sekcije za SIK ZEDS za mandatno obdobje 1992-1993. 1991, st. 
11-12, str. 9-10 

21 



469 Kamensek Marjeta 
Novost v poslovanju Knjiznice Siska. 1995, st. 12, str. 13-15 

4 70 Kanic Alenka 
CIP. 1991, st. 8, str. 12-13 

471 Kanic Alenka 
Komisija za AIK. 1994, st. 2, str. 9-10 

4 72 Kanic Alenka 
"Knjige v tisku". 1995, st. 10, str. 17-18 

473 Kanic Alenka 
3. mednarodna konf erenca o permanentnem poklicnem izobrazevanju. 1995, st. 10, 
str. 17 

474 Kanic Ivan 
Projekt racunalniskega opremljanja splosnoizobrazevalnih knjiznic 3. do 5. skupine. 
1992, st. 9-10, str. 7-8 

475 Kanic Ivan 
Projektna skupina za racunalnisko opremljanje splosnoizobrazevalnih knjiznic 3.-5. 
skupine ze deluje. 1992, st. 3, str. 8 

476 Kanic Ivan 
Deutsches Bibliotheksinstitut - Auslandssekretariat: 20 let delovanja. 1994, st. 
12, str. 17 

477 Kanic Ivan, Martelanc Ana 
Stroko.vni kriteriji vrednotenja dejavnosti visokosolskih knjiznic. 1992, st. 4, 
str. 9-10 

4 78 Ka run Breda 
Program dela Komisije za vsebinsko obdelavo za obdobje 1994/95. 1994, st. 4, str. 
10 

479 Kastelic Jelka 
LISA Plus. 1993, st. 8-9, str. 15-16 

480 Kastelic J elka 
LISA Plus. 1993, st. 5, str. 18 

481 Kastelic J elka, Zore Franci 
Kongresi in posvetovanja. 1993, st. 1, str. 19 

482 Ketman Anita 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite. 1995, st. 12, str. 19-20 

483 Knjifoifar ke Knjifoice Ormoz 
Otvoritev Knjiznice v Ormozu. 1995, st. 4, str. 2-3 

484 Kobe Tomat 
Seminar IATUL v Talinu. 1991, st. 11-12, str. 28 

485 Kobe Tomaz 
Strokovno posvetovanje Zveze bibliotekarskih drustev Slovenije 1991. 1991, st. 2, 
str. 1-2 

486 Kobe Tomaz 
Tudi letos na strokovno posvetovanje ABDOSD. 1991, st. 3, str. 8-9 

487 Kobe Tomat 
Tudi splosnoizobrazevalne knjiznice bodo vkljucene v vzajemni katalog. 1991, st. 
1, str. 5-7 

488 Kobe Tomat 
Znanje za evropske knjiznicarje in zaloznike - na skupni konf erenci EFLC/ELP. 
1992, st. 2, str. 10-11 

489 Kodric-Dacic Eva 
Nabava knjiznicnega gradiva. 1993, st. 12, str. 7-8 

490 Kolar Jana 
Ustanovitev oddelka za zascito gradiva v NUK. 1992, st. 8, str. 6 

491 Komisija za Copove diplome 
Razpis za Copove diplome. 1995, st. 5-6, (priloga 1 str.) 

492 Konjar J oza 
Knjiznica v Litiji bo dobila dodatne prostore. 1993, st. 5, str. 8 

22 



493 Konjar J ofa 
Uredili smo delovno mesto informatorja. 1993, st. 5, str. 8 

494 Korze-Strajnar An~ka 
Gradnja NUK II. 1991, st. 3, str. 10 

495 Kos Sasa 
Otvoritev Maticne knjiznice Kamnik. 1992, st. 8, str. 4 

496 Kosorok Boris 
Novosti iz informacijskega servisa Data-Star DIALOG. 1995, st. 1, str. 11-13 

497 Kovar Barbara 
Maticna dejavnost v Mariborski knjiznici. 1994, st. 12, str. 3-5 

498 Krivec Primo~ 
UNAL in slovenske knjiznice. 1993, st. 12, str. 5-6 

499 Kunsi~ Danica 
SIK Trzic in avtomatizacija. 1991, st. 5-6, str. 3-4 

500 Lah J anez 
Prejeli smo. 1995, st. 12, str. 29 

501 La vren~i~ Dar ja 
Janez Vajkard Valvasor. 1993, st. 6-7, str. 4-5 

502 Lebez Mira 
INDOK oddelek Centralne tehniske knjiznice. 1992, st. 2, str. 9-10 

503 Leskosek Daniela 
Knjiznicne zbirke - izgradnja in upravljanje: Strokovno posvetovanje Zveze 
bibliotekarskih drustev Slovenije. 1995, st. 10, str. 1-2 

504 Leskosek Daniela 
Strokovna ekskurzija po Toskani. 1995, st. 3, str. 19 

505 Lujic Dragana 
Razstava v Mariborski knjiznici. 1994, st. 4, str. 15-16 

506 Majnik Lidija 
Otvoritev novih prostorov mladinskega oddelka na Ptuju. 1994, st. 8-9, str. 5-7 

507 Martelanc Ana 
(Ne)delovanje strokovnega sveta za knjiznicarstvo. 1991, st. 3, str. 9-10 

508 Martelanc Ana 
Razpis za osrednje knjiznice za dolocena strokovna podrocja. 1991, st. 9-10, str. 
13 

509 Martelanc Ana 
Strokovni kriteriji in merila za visokosolske knjiznice. 1991, st. 3, str. 6 

510 Martelanc Ana 
Visokosolske knjiznice. 1991, st. 2, str. 5 

511 Martelanc Ana 
Enotna izkaznica v visokosolskih knjiznicah v Sloveniji. 1992, st. 4, str. 9 

512 Martelanc Ana 
Normativi in standardi za opravljanje knjiznicne dejavnosti v visjem in visokem 
solstvu. 1992, st. 6-7, str. 3 

513 Martelanc Ana 
Razgovor pri rektorju ljubljanske univerze. 1992, st. 8, str. 1-2 

514 Martelanc Ana 
Imenovanje osrednjih knjiznic za dolocena strokovna podrocja: trenutno stanje. 
1993, st. 3, str. 3 

515 Martelanc Ana 
Vodenje in organizacija visokosolskih knjiznic. 1993, st. 3, str. 8 

516 Martelanc Ana 
Informacija o poteku postopka za imenovanje osrednjih knjiznic. 1994, st. 1, str. 
1-2 

517 Martelanc Ana 
Marketing v neprofitnih organizacijah. 1994, st. 6-7, str. 16-17 

518 Martelanc Ana 
Program dela Sekcije za visokosolske knjiznice pri ZEDS. 1994, st. 4, str. 9-10 

23 



519 Martelanc Ana 
Marketing v knjiznicah. 1995, st. 2, str. 3-4 

520 Martelanc Torno 
Nacionalna knjiznica Avstrije se je povecala. 1992, st. 8, str. 10-11 

521 Mohar-Pestotnik Darja 
Knjiznica Siska odprla novo podruznico Gameljne. 1993, st. 1, str. 1 

522 Novljan Silva 
"Knjiznica" v LISA. 1991, st. 4, str. 10 

523 Novljan Silva 
Domoznanska dejavnost. 1991, st. 8, str. 12 

524 Novljan Silva 
IFLA. 1991, st. 2, str. 7 

525 Nov ljan Silva 
Intenzivnejse vkljucevanje knjiznic v izobrazevanje ali povedali so mi. 1991, st. 
3, str. 6-7 

526 Novljan Silva 
Knjiznice in izobrazevanje odraslih - II.. 1991, st. 11-12, str. 21-22 

527 Novljan Silva 
Mariborska knjiznica, vecobcinski sistem SIK. 1991, st. 7, str. 4 

528 Novljan Silva 
Najkrajsa pot v Evropo vodi skozi knjiznico. 1991, st. 5-6, str. 1-2 

529 Novljan Silva 
Podatki o delu SIK v letu 1990. 1991, st. 7, str. 3-4 

530 Nov ljan Silva 
SIK zelijo. 1991, st. 5-6, str. 1 

531 Novljan Silva 
Tatvine v knjiznicah. 1991, st. 9-10, str. 5 

532 Novljan Silva 
Teme, razpisane za leto 1991. 1991, st. 1, str. 9-12 (izobrazevanje) 

533 Novljan Silva 
Tudi vredno posnemanja. 1991, st. 2, str. 6-7 

534 Novljan Silva 
Vrednotenje knjiznicarjevega dela v solskih knjiznicah. 1991, st. 11-12, str. 15 

535 Nov ljan Silva 
Evropski teden knjige "Kolumb in doba odkritij". 1992, st. 9-10, str. 10-11 

536 Novljan Silva 
Mednarodni kviz "Doha odkritij". 1992, st. 2, str. 5 

537 Novljan Silva 
Popisite prireditve v knjiznicah. 1992, st. 6-7, str. 13 

538 Novljan Silva 
Seminar "Knjiznica in ucne tezave". 1992, st. 8, str. 2-3 

539 Novljan Silva 
Vloga splosnoizobrazevalne knjiznice pri izobrazevanju odraslih. 1992, st. 2, str. 
1 

540 Novljan Silva 
"Podobe domisljije". 1993, st. 4, str. 14 

541 Novljan Silva 
Alpe-Jadran - sekcija za splosnoizobrazevalne knjiznice. 1993, st. 8-9, str. 18-19 

542 Novljan Silva 
Evropski gledaliski bralni dan. 1993, st. 11, str. 20 

543 Novljan Silva 
Povabilo k sodelovanju. 1993, st. 5, str. 19 

544 Novljan Silva 
Prvi studijski krozki pri nas. 1993, st. 11, str. 10 

545 Novljan Silva 
To je trenutno najboljsa nalozba. 1993, st. 8-9, str. 3-4 

24 



546 Novljan Silva 
Mednarodna zveza za branje. 1994, st. 1, str. 10 

547 Novljan Silva 
Obvestilo. 1994, st. 3, str. 19 

548 Novljan Silva 
8. september - mednarodni dan pismenosti. 1995, st. 9, str. 1-2 

549 Novljan Silva 
Ustanovljeno je Bralno drustvo Slovenije. 1995, st. 11, str. 17-18 

550 Ordem Cveta Z. 
Vizija komunikacije, finance in marketing v knjiznici. 1994, st. 10-11, str. 4 

551 Osojnik Borut 
Priprave na gradnjo nove univerzitetne knjiznice. 1992, st. 11-12, str. 17-18 

552 Pecko-Mlekus Helena, Zore Franci, Novljan Silva 
Posvetovanja in kongresi. 1992, st. 9-10, str. 24 

553 Perko Manca 
Knjige gradijo mostove. 1993, st. 8-9, str. 5-6 

554 Pogacar Tanja 
Slovenska sekcija mednarodne zveze za mladinsko knjizevnost - IBBY. 1992, st. 5, 
str. 17-18 

555 Pogacar Tanja 
IBBY in mednarodno leto druzine 1994. 1993, st. 8-9, str. 16-17 

556 Pogacar Tanja 
IBBY - Asahi reading promotion award 1995. 1994, st. 4, str. 7 

557 Pogacar Tanja 
Mednarodni dan knjig za otroke. 1994, st. 3, str. 10 

558 Pogacar Tanja 
Razstava. 1994, st. 10-11, str. 35 

559 Pogacar Tanja 
Svet pripada tistim, ki berejo. 1994, st. 3, str. 10-11 

560 Pogacar Tanja 
2. april - mednarodni dan knjig za otroke. 1995, st. 4, str. 3-4 

561 Pogacar Tanja 
50 let Zalozbe Mladinska knjiga, izbor najljubsih knjig: razsta va v Pionirski 
knjiznici v Ljubljani. 1995, st. 5-6, str. 9-10 

562 Pogacar Tanja, Novljan Silva 
Knjige za vse. 1992, st. 9-10, str. 21-22 

563 Popovic Breda 
ODK J. Goricarja na srecanjih politologov in sociologov. 1992, st. 6-7, str. 5-6 

564 Popovic Mirko 
International library technology fair. 1991, st. 7, str. 11 

565 Popovic Mirko 
Koordinacija nabave podatkovnih zbirk na CD-ROMih. 1991, st . 9-10, str. 19 

566 Popovic Mir ko 
New information technology. 1991, st. 8, str. 13 

567 Popovic Mirko 
Okrogla miza "Racunalniska besedisca". 1991, st. 7, str. 7-8 

568 Popovic Mirko 
Programska oprema. 1991, st. 3, str. 4-5 

569 Popovic Mirko 
TEMPUS. 1991, st. 3, str. 7-8 

570 Popovic Mirko 
Maurice B. Line - gost NUK. 1992, st. 5, str. 9 

571 Praznik Var ja 
Univerzitetna knjiznica Bayreuth in stari fondi. 1995, st. 10, str. 10-12 

572 Predsedstvo DBL 
Obvestilo DB Ljubljana. 1994, st. 2, str. 19 

573 Predsedstvo ZBDS 
Posvetovanje ZBDS 1993: Informacijski management. 1993, st. 1, str. 6-7 

25 



57 4 Predsedstvo ZBDS 
Posvetovanje ZBDS 1993: Knjifoica - oblikovanje in ponudba informacij (Maribor, 
23.-24. september 1993). 1993, st. 4, str. 13 

575 Predsedstvo ZBDS 
Razpis za pospesevanje in pomoc pri objavljanju strokovnih publikacij s podrocja 
knjifoicarstva. 1993, st. 10, str. 5-6 

576 Predsedstvo ZBDS 
Posvetovanje ZBDS. 1995, st. 4, str. 10 

577 Pungartnik Stanka 
Knjifoica Pavla Golie v obnovljenih prostorih. 1994, st. 8-9, str. 4-6 

578 Sapac Irena 
Racunalniska ucilnica v Univerzitetni knjifoici Maribor. 1994, st. 4, str. 1-2 

579 Sekretariat ZBDS 
Strokovno posvetovanje Zveze bibliotekarskih drustev Slovenije 1992. 1992, st. 4, 
str. 6-7 

580 Slokar Rajko 
Nova poteza v Goriski knjifoici Franceta Bevka. 1992, st. 11-12, str. 12 

581 Slokar Rajko 
Piratstvu v slovo. 1992, st. 11-12, str. 18 

582 Slokar Rajko 
Zakon o knjifoicarski dejavnosti. 1992, st. 9-10, str. 22 

583 Slokar Rajko 
Delavnica o merjenju poslovanja oz. uspesnosti SIK. 1995, st. 2, str. 4 

584 Slokar Rajko 
Kam z upokojenim bibliobusom? 1995, st. 10, str. 17 

585 Slokar Rajko 
Potujoca knjifoica Ajdovscina, Nova Gorica in Tolmin z novim bibliobusom. 1995, 
st. 9, str. 2-4 

586 Slokar Rajko, Brumec Milan 
Sprejem dveh slovenskih knjifoic v UNAL. 1993, st. 10, str. 17 

587 Steinbuch Majda 
Izobrazevanje solskih knjifoicarjev drugace. 1992, st. 3, str. 11-12 

588 Steinbuch Majda 
Odpis v solski knjifoici ali knjifoica podarja stare knjige. 1994, st. 5, str. 8 

589 Steinbuch Majda 
Knjifoica II. gimnazije Maribor v novih prostorih. 1995, st. 10, str. 5 

590 Stojnsek Marjana 
Avtomatski prenos podatkov oz. povezava dveh racunalniskih sistemov VAX - PC v 
Knjiznici Siska. 1992, st. 11-12, str. 8-9 

591 Strufoik Ema 
Seminarji "Strokovno izpopolnjevanje srednjesolskih knjifoicarjev". 1992, st. 3, 
str. 12-13 

592 Strufoik Ema 
Solski knjifoicar je pedagoski delavec. 1992, st. 6-7, str. 14 

593 Susec Zdenka 
Posvet osnovnosolskih ravnateljev. 1992, st. 4, str. 13 

594 Sauperl-Zorko Alenka, Petronio Amalia 
Upostevanje zakona o dvojezicnosti. 1993, st. 12, str. 6 

595 Sircelj Martina 
BC - Kopenhagen, Danska. 1991, st. 4, str. 10 

596 Sircelj Martina 
Simpozij o gradnji knjifoic v A vstriji. 1991, st. 3, str. 10 

597 Sribar Ljudmila 
Ponovno smo se srecali v knjifoici. 1995, st. 10, str. 3-4 

598 Stern Anatol 
Program dela Sekcije za SIK pri ZBDS za leto 1994. 1994, st. 4, str. 8-9 

599 Strumbelj Ema 
40 let knjifoice v Kocevju. 1992, st. 1, str. 5-6 

26 



600 Tdan-Herman Nada 
18. april - svetovni dan specialnih knjiznic. 1991, st. 5-6, str. 5 

601 Turjak Dragica 
Novi knjiznicni enoti Mariborske knjiznice. 1992, st. 8, str. 3 

602 Turjak Dragica 
Otvoritev prenovljene knjiznice v Rusah. 1994, st. 10-11, str. 8-9 

603 Upravni odbor Kalanovega sklada 
Natecaj za nagrade Kalanovega sklada. 1994, st. 2, str. 3 

604 Upravni odbor Kalanovega sklada 
Natecaj za nagrade Kalanovega sklada (za obdobje avgust 1994 - avgust 1995). 1995, 
st. 3, str. 18-19 

605 Upravni odbor Kalanovega sklada 
Prijavnica. 1995, st. 5-6, (priloga 1 str.) 

606 Valtl Alenka 
Otvoritev prenovljene knjiznice v Podgorju. 1995, st. 3, str. 8 

607 Videti~ Silvo 
Knjiznica in izobrazevanje odraslih - I.. 1991, st. 11-12, str. 20-21 

608 Videti~ Silvo 
Vloga knjiznice pri procesu izobrazevanja odraslih. 1991, st. 5-6, str. 3 

609 Vrabec Ljuba 
Razstava ob 80-letnici trzaskega pisatelja Borisa Pahorja. 1993, st. 11, str. 
17-18 

610 Vugrinec Jofo 
Bibliobus v murskosoboski knjiznici. 1995, st. 7-8, str. 3-4 

611 Wagner Lidija 
Program dela Komisije za bibliografijo v letu 1994. 1994, st. 4, str. 10-11 

612 Zadravec Vojko 
Mesecna srecanja v Pionirski knjiznici. 1992, st. 2, str. 7-8 

613 Zore Franci 
"Signalne inf ormacije". 1993, st. 1, str. 19 

614 Zore Franci 
Kratek historiat. 1993, st. 8-9, str. 10-11 

615 Zore Franci 
Osma evropska konf erenca o branju. 1993, st. 3, str. 8 

616 Zore Franci 
Razstava "Gradovi na Slovenskem". 1993, st. 2, str. 15 

617 Zupan~i~ Jadranka 
Akcija "Dar za brake slovenske knjige". 1994, st. 8-9, str. 7 

618 Zupan~i~ J adranka 
Predstavitev knjige Boruta Kozuha "O mamilih tudi tako". 1994, st. 8-9, str. 5 

619 Zupan~i~ J adranlq1 
Srecanje prijateljstva. 1994, st. 1, str. 11 

620 Zupan~i~ J adranka 
Akcija "Dar za brake slovenske knjige". 1995, st. 1, str. 6 

621 Znider1H~ Martin 
Enopredmetni studij bibliotekarstva za diplomante Pedagoske akademije. 1993, st. 
6-7, str. 1 

622 Znider~i~ Martin 
Studij bibliotekarstva na visoki stopnji za diplomante bivse Pedagoske akademije. 
1994, st. 3, str. 1 

623 Znidedi~ Martin 
Samostojni studij bibliotekarstva na Filozofski fakulteti za diplomante bivse 
Pedagoske akademije. 1995, st. 4, str. 1 

624 Zolger Ivana 
Knjiznicni cikel v Mariborski knjiznici. 1992, st. 11-12, str. 11 

625 Zumer Francka 
Nacrt dela Sekcije za solske knjiznice ZEDS. 1991, st. 11-12, str. 12-13 

27 



626 Zumer Francka 
Seminarji "Racunalnisko podprta solska knjiznica". 1991, st. 5-6, str. 6-7 

627 Zumer Francka 
Seminar za solske knjiznicarje. 1992, st. 6-7, str. 15 

SEZNAMI 

628 

629 

630 

631 

Clani komisije za priznavanje kvalifikacij bibliotekarske stroke in izpitne 
komisije ter izprasevalci. 1991, st. 5-6, str. 9 

lzvoljeni v organe ZBDS na 9. skupscini (Rogla, 27. september 1991). 1991, st. 
9-10, str. 11-12 

Komisija za informatiko, dokumentacijo in knjiznicarstvo. 1991, st. 5-6, str. 
16-17 

Priznanja kvalif ikacij bibliotekarske stroke. 1991, st. 11-12, str. 19-20 
632 

Baze na CD ROMih in magnetnih trakovih. 1992, st. 1, str. 9-23 
633 

Publikacije, ki so dostopne v vloziscu NUK. 1992, st. 11-12, str. 19-21 
634 

Seznam visokosolskih knjiznic. 1992, st. 2, str. 15-24 
635 

636 

Seznam visokosolskih knjiznic ljubljanske in mariborske univerze. 1992, st. 11-12, 
str. 23-34 

Enota za razvoj knjiznicarstva. 1993, st. 12, str. 9 
637 

638 

Seznam referatov s 59. mednarodne konference IFLA (Barcelona, 1993). 1993, st. 12, 
(priloga 13 str.) 

Seznam splosnoizobrazevalnih knjiznic v Sloveniji. 1993, st. 1, str. 21-31 
639 

Spremembe pri splosnoizobrazevalnih knjiznicah. 1993, st. 12, str. 8-9 
640 

K valif ikacije bibliotekarske stroke. 1994, st. 1, str. 12 
641 

Nagrade Kalanovega sklada. 1994, st. 10-11, str. 35-36 
642 

643 

Seznam referatov s 60. mednarodne konference IFLA - Kuba 1994. 1994, st. 10-11, 
(priloga 10 str.) 

Seznam splosnoizobrazevalnih knjiznic v Sloveniji. 1994, st. 5, (priloga 11 str.) 
644 

645 

Predsedstvo ZBDS v mandatnem obdobju 1995-1997: izvoljeno na 11. skupscini ZBDS. 
1995, st. 12, (priloga 4 str.) 

Priznanja kvalifikacij. 1995, st. 1, str. 13-14 
646 

647 

Seznam referatov s 61. mednarodne konference IFLA (Istanbul, 1995). 1995, st. 10, 
(priloga 11 str.) 

Seznam specialnih knjiznic - dodatek. 1995, st. 9, str. 19 
648 

Seznam specialnih knjiznic v Sloveniji. 1995, st. 7-8, (priloga 16 str.) 

28 



649 
Sponzorji Posvetovanja ZBDS '95. 1995, st. 12, str. 12-13 

650 Ambrozic Melita 
Zbirke podatkov na elektronskih medijih (CD-ROM). 1991, st. 4, str. 6-7 

651 Ambrozic Melita 
Priznanja kvalifikacij bibliotekarske stroke. 1992, st. 2, str. 1-2 

652 Ambrozic Melita 
Priznanja kvalif ikacij bibliotekarske stroke. 1992, st. 6-7, str. 11-12 

653 Ambrozic Melita 
Priznanja kvalifikacij bibliotekarske stroke. 1993, st. 10, str. 18-19 

654 Ambrotic Melita 
Publikacije Hrvaskega bibliotekarskega drustva. 1993, st. 5, str. 17 

655 Centralna tehniska knjifoica 
Seznam specialnih knjifoic v Sloveniji. 1993, st. 6-7, (priloga 16 str.) 

656 Fortuna Helena 
Narocene haze na CD-ROMih in magnetnih trakovih. 1994, st. 1, (priloga 5 str.) 

657 Fortuna Helena 
Obstojece haze na CD-ROMih in magnetnih trakovih. 1994, st. 1, (priloga 22 str.) 

658 Kanic I van, Balazic Dare 
Maurice B. Line - selektivna bibliografija. 1992, st. 5, str. 9-14 

659 Lavrencic Darja, Zadravec Vojko 
Tudi tako v spominu zivi knjifoicar. 1992, st. 9-10, str. 20-21 

660 Likar-Bajzelj Mirana 
ISO standardi za podrocje bibliotekarstva, dokumentalistike in informatike. 1993, 
st. 3, str. 10-15 

661 Martelanc Ana 
Komisija za informatiko, dokumentacijo in knjifoicarstvo pri Univerzi v Ljubljani. 
1993, st. 11, str. 6 

662 Martelanc Ana 
Visokosolske knjifoice v Sloveniji. 1993, st. 12, (priloga (16 str.)) 

663 Martelanc Ana 
Visokosolske knjifoice Univerze v Ljubljani. 1995, st. 2, (priloga (14 str.)) 

664 V ozel N adja 
Priznanja kvalif ikacij bibliotekarske stroke. 1993, st. 3, str. 8-9 

665 

666 

667 

668 

669 

670 

671 

672 

Razpis ZBDS za sofinanciranje izdaje strokovnih publikacij s podrocja 
knjifoicarstva. 1991, st. 11-12, str. 13 

OST ALI PRISPEVKI 

Cestitamo! 1992, st. 9-10, str. 25 (Kodila-Cesnovar Nada magisterij) 

Dr. Mirko Popovic: in memoriam. 1992, st. 9-10, (priloga 14 str.) 

Govor ministra za kulturo gospoda Boruta Sukljeta ob otvoritvi novega bibliobusa 
KOZ, enote Potujoca knjiznica v Ljubljani (16. september 1992). 1992, st. 9-10, 
str. 9 

Knjifoice, ki so bile poskodovane v vojni na Hrvaskem do 25. septembra 1992. 1992, 
st. 11-12, str. 15 

Novi urednik Knjifoicarskih novic. 1992, st. 9-10, str. 25 (Franci Zore) 

Tragedija dubrovniske maticne knjiznice. 1992, st. 11-12, str. 14 

Cestitamo! 1993, st. 10, str. 18 (Zumer Maja magisterij) 

29 



673 

674 

675 

676 

677 

678 

679 

Denarne tezave solske knjiznice. 1993, st. 12, str. 7 

Kadrovske spremembe v NUK. 1993, st. 11, str. 20 (Jakac-Bizjak Vilenka pomocnica 
ravnatelja, Balazic Dare vodja informacij in izposoje) 

Kadrovske spremembe v NUK. 1993, st. 12, str. 9 (Kanic Ivan v.d. ravnatelja NUK) 

Nov magisterij v bibliotekarskih vrstah. 1993, st. 3, str. 9 (Ambrozic Melita) 

Nov predsednik Komisije za priznavanje kvalifikacij bibliotekarske stroke. 1993, 
st. 12, str. 10 (Balazic Dare) 

Nov urednik. 1993, st. 12, str. 10 (Kastelic Jelka) 

Pa se to. 1993, st. 5, str. 19-20 
680 

681 

Resolucija o unicevanju knjiznic na Hrvaskem ter v Bosni in Hercegovini. 1993, st. 
10, str. 27 

Cestitamo! 1994, st. 1, str. 11 (Kodric-Dacic Eva bibliotekar specialist) 
682 

Cestitamo! 1994, st. 1, str. 11 (Balazic Dare magisterij) 
683 

Cestitka. 1994, st. 10-11, str. 35 (Hartman Bruno zivljenjski jubilej) 
684 

Cestitka. 1994, st. 3, str. 18 (Pecko-Mlekus Helena magisterij) 
685 

Dva nova magisterija. 1994, st. 8-9, str. 12 (Bradac Jana, Sauperl-Zorko Alenka) 
686 

Kadrovske spremembe v NUK. 1994, st. 4, str. 16 (Setinc Lenart ravnatelj NUK) 
687 

Nov magisterij. 1994, st. 12, str. 16 (Petek Marija) 
688 

Pa se to oziroma tudi tako. 1994, st. 12, str. 16 
689 

690 

Ponatis. 1994, st. 10-11, str. 35 (Novljan, S. & Steinbuch M.: Solske knjiznice v 
izobrazevanju) 

Prednarocilo za prirocnik ""Osnove varovanja in konservacije knjiznicnega in 
arhivskega gradiva", avt. Cucnik-Majcen Nada. 1994, st. 5, (priloga 1 str.) 

691 
Doktorat. 1995, st. 12, str. 28 (Dimec Jure) 

692 
Doktorat. 1995, st. 5-6, str. 29 (Urbanija Joze) 

693 
Magisterij. 1995, st. 5-6, str. 29 (Koler-Povh Cvetka-Teja) 

694 
Morda niste vedeli. 1995, st. 9, str. 18-19 (prevod S. Korosec) 

695 
Nova revija. 1995, st. 5-6, str. 29-30 (Andragoska spoznanja) 

696 
Oprema za izobrazevanje. 1995, st. 4, str. 10 (zahvala) 

697 
Posvetovanju ZBDS na Bledu ob rob. 1995, st. 12, str. 10-11 

698 
Specialisticna naloga. 1995, st. 1, str. 13 (Jamnik Tilka) 

30 



699 
Tudi tako .... 1995, st. 10, str. 16-17 

700 Ambrozic Melita 
Cestitke najboljsim (malo manj dobrim pa tudi)! 1991, st. 7, str. 5 

701 Ambrozic Melita 
Iscemo vas .... 1991, st. 8, str. 8 

702 Ambrozic Melita 
Priznanja kvalif ikacij bibliotekarske stroke. 1991, st. 7, str. 5-6 

703 Ambrozic Melita 
Imenovanje komisije za priznavanje kvalifikacij bibliotekarske stroke in izpitne 
komisije. 1992, st. 11-12, str. 3-4 

704 Ambrozic Melita 
Mirku. 1992, st. 9-10, str. 1 

705 Ambrozic Melita 
Nekoc so bile knjiznice. 1992, st. 11-12, str. 14 

706 Ambrozic Melita 
Spet nas je vec! 1992, st. 6-7, str. 11 

707 Ambrozic Melita 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1992, st. 6-7, str. 10-11 

708 Ambrozic Melita 
Studentje bibliotekarstva v NUK. 1993, st. 10, str. 1-2 

709 Ambrozic Melita 
"A" - kot altruizem. 1994, st. 2, str. 15-16 

710 Ambrozic Melita 
Ljubljanska univerza v letu 1994. 1995, st. 4, str. 8-9 

711 Ambrozic Melita 
Slovenski bankovci in kcvanci 1918-1995. 1995, st. 9, str. 5-6 

712 Balazic Dare 
Kadrovska sprememba v NUK. 1992, st. 3, str. 17 (M. Sircelj v pokoj, M. Popovica 
pomocnik ra vna telja NUK) 

713 Balazic Dare 
SIK in management. 1992, st. 3, str. 9-10 

714 Capuder Andrej 
Imenovanje projektne skupine za racunalnisko opremljanje splosnoizobrazevalnih 
knjiznic. 1992, st. 2, str. 5-6 

715 Ceifoovar Nada 
Mi izbiramo, nas izbirajo: kako sprejemajo v sluzbo delavce v ameriskih knjiznicah. 
1995, st. 10, str. 14-16 

716 Dornik Vasilija 
Praksa v Narodni in univerzitetni knjiznici. 1993, st. 10, str. 2-3 

717 Drustvo bibliotekarjev Maribor 
Izjava. 1994, st. 2, str. 1 

718 ERK 
Protest proti davku na tisk - drugic. 1991, st. 3, str. 3 

719 Flisar Evald 
Slavnostni govor ob otvoritvi posvetovanja ZEDS. 1995, st. 12, str. 4-6 

720 Florjancic Ana 
Knjiznicarji in zelja po informiranosti. 1992, st. 11-12, str. 10-11 

721 Grobin Gusti 
Besedo imajo udelezenci tecaja. 1991, st. 5-6, str. 8 

722 Hartman Bruno 
0 branju zgodovine. 1992, st. 1, str. 7-8 

723 IFLA 
Solidarnost s knjiznicarji v Sarajevu. 1995, st. 4, str. 11 

724 Kastelic J elka 
Pripis urednistva. 1994, st. 12, str. 11 

725 Kezman Anita 
Studentje na posvetovanju. 1995, st. 12, str. 10 

31 



726 Koko le J oze 
Clanek - primerjalna analiza z bibliografskega vidika (Lidija Wagner, NUK, julij 
1991, specialisticna naloga). 1991, st. 7, str. 6-7 

727 Konjar J oza 
Idealist, zastrupljen s knjigami, je to knjiznicar v SIK? 1993, st. 5, str. 7-8 

728 Konjar J oza 
Priznam. 1993, st. 10, str. 15 

729 Kristan Sia v ka 
Kako branje za kviz se ni koncano. 1993, st. 10, str. 11-12 

730 Kuret Stasa 
Zakaj prof esorji na visokih solah ne marajo bibliotekarjev? 1995, st. 3, str. 
17-18 

731 Kuret Stasa, Ucakar Meta 
Visokosolska knjiznica leta 2001: sanje ali mora ali nekaj vmes. 1994, st. 10-11, 
str. 33-35 

732 Leskosek Daniela 
Uvodni pozdrav. 1995, st. 12, str. 6-7 

733 Martelanc Ana 
Protest proti davku na tisk - prvic. 1991, st. 3, str. 2 

734 Martelanc Ana 
Nova knjiga s podrocja bibliotekarstva na Hrvaskem. 1993, st. 3, str. 8 

735 Martelanc Ana 
Iz italijanskega tiska. 1994, st. 5, str. 12 

736 Martelanc Ana 
Nova knjiga. 1994, st. 3, str. 19 

737 Mohar-Pestotnik Darja 
Vtisi z Rogle. 1991, st. 9-10, str. 5 

738 Novljan Silva 
Bralna pismenost: mednarodna raziskava. 1991, st. 2, str. 4 

739 Novljan Silva 
Cestitamo. 1991, st. 7, str. 9 (Popovic Mirko doktorat) 

740 Novljan Silva 
Nova slovenska knjiznicarska revija. 1991, st. 5-6, str. 7 

741 Novljan Silva 
Protestni izstop M. Sircelj iz ZDBDJ. 1991, st. 2, str. 7 

742 Novljan Silva 
Seminar za vodenje splosnoizobrazevalnih knjiznic. 1991, st. 7, str. 2-3 

743 Novljan Silva 
SIK za demografsko ogrozena obmocja. 1991, st. 4, str. 5-6 

744 Novljan Silva 
Tole smo dosegli z vasimi sredstvi in nasim trudom - knjiznicarji. 1991, st. 9-10, 
str. 22 

745 Novljan Silva 
Knjiznicar v solski knjiznici se lahko pomanjsa, ne more pa se povecati. 1992, st. 
2, str. 6-7 

746 Novljan Silva 
Status in podoba knjiznicarja. 1992, st. 8, str. 2 

747 Novljan Silva 
Tehtno in strokovno branje - priporocamo! 1992, st. 2, str. 8 

748 Novljan Silva 
Cestitamo! 1993, st. 11, str. 21 (45-letnica Pionirske knjiznice) 

749 Novljan Silva 
Cestitka. 1993, st. 6-7, str. 12 (Obcinski maticni knjiznici Lasko za priznanje) 

750 Novljan Silva 
Drzavljanski protest. 1993, st. 4, str. 3 (protest k drzavnemu proracunu za leto 
1993) 

751 Novljan Silva 
Kaj rnenite o .... 1993, st. 11, str. 19 

32 



752 Novljan Silva 
Prva doktorska disertacija pri nas iz mladinske knjizevnosti. 1993, st. 4, str. 15 
(Kobe Marjana) 

753 Novljan Silva 
Rojstni dan je krasen dan. 1993, st. 8-9, str. 17 

754 Novljan Silva 
Spomini na dela. 1993, st. 8-9, str. 17-18 

755 Novljan Silva 
Vase mnenje. 1993, st. 6-7, str. 11 

756 Novljan Silva 
Nove pridobitve v INDOK/knjiznici Enote za razvoj knjiznicarstva v NUK. 1994, st. 
5, str. 11 

757 Novljan Silva 
Popravki. 1995, st. 11, str. 27 

758 Novljan Silva 
Povprecna cena knjige IL 1995, st. 12, str. 16 

759 Osole Sava 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1995, st. 2, str. 1-2 

760 Osole Sava 
Zacetni knjiznicarski tecaj. 1995, st. 2, str. 1-2 

761 Pejova Zdravka 
Vprasalnik. 1995, st . 5-6, str. 11-14 

762 Pistalo Borivoj 
Mednarodni projekt za obnovo Narodne in univerzitetne biblioteke BIH. 1993, st. 4, 
str. 12 

763 Popovic! Mirko 
Uvodnik. 1991, st. 1, str. 1 

764 Popovic! Mirko 
Uvodnik. 1991, st. 2, str. 1 

765 Popovic! Mirko 
Imenovanje koordinatorja in redaktorja vzajemnega kataloga. 1992, st. 1, str. 1-2 

766 Popovic! Mirko 
Uvodnik. 1992, st. 1, str. 1 

767 Rampih-Vajzovic! Slavica 
Povprecna cena knjige. 1995, st. 12, str. 15-16 

768 Sepe Misa 
Podeljeni novi bibliotekarski nazivi. 1991, st. 2, str. 3 

769 Sepe Misa, Ambrofic! Melita 
Mikrofilmska zascita knjiznicnega gradiva v Sloveniji (Jelka Gazvoda, NUK, maj 
1991, specialisticna naloga). 1991, st. 5-6, str. 9-10 

770 Shigeo Watanabe 
Knjige: nase skupno dozivetje. 1995, st. 4, str. 4-5 (prevod T. Pogacar) 

771 Slokar Rajko 
Jasne kalkulacije - zaupanje. 1991, st. 9-10, str. 14 

772 Slokar Rajko 
Jasne kalkulacije - zaupanje III. 1992, st. 2, str. 3 

773 Slokar Rajko 
Protestna beseda na kulturniskem zboru v Cankarjevem domu (Ljubljana, 17. marec 
1993). 1993, st. 4, str. 2-3 

774 Stante Bojan 
Prosnja za pomoc pri ustanavljanju knjiznice. 1993, st. 8-9, str. 18 

775 Steinbuch Majda 
Gimnazijski program in solska knjiznica. 1992, st. 3, str. 10-11 

776 Sircelj Martina 
Jasne kalkulacije - zaupanje II. 1991, st. 11-12, str. 20 

777 Tur jak Dragica, Sircelj Martina 
Problematicne cene tecajev za pripravo na strokovne izpite. 1991, st. 8, str. 5-7 

33 



778 Ufakar Meta 
Tuji studenti v veckulturni dobi. 1995, st. 5-6, str. 25-29 

779 Upravni odbor Zveze SIK Slovenije 
Javni protest Upravnega odbora Zveze SIK Slovenije: k drzavnemu proracunu za leto 
1993. 1993, st. 4, str. 2 

780 Urbanija Jofe 
Anketa o statusu knjifoicarskega poklica. 1993, st. 10, str. 16 

781 Zadnikar Tonja 
Cestitamo. 1991, st. 11-12, str. 28-29 (Bercic Branko Trubarjeva plaketa, Ana 
Gradisar Trubarjeva diploma) 

782 Zore Franci 
Kdo ne bere "Novic" in zakaj? 1993, st. 2, str. 1 

783 Zorn-Pogorelec Marja 
Gozdarska decimalna klasifikacija. 1992, st. 9-10, str. 22 

784 Zupancic J adranka 
Prosnja za pomoc. 1994, st. 3, str. 19 

785 Zupanic Sasa 
Priznanja kvalifikacij bibliotekarske stroke. 1992, st. 11-12, str. 4 

786 Zveza SIK Slovenije 
Zbiramo gradivo za "Korotan" na Dunaju. 1992, st. 5, str. 16-17 

787 Zigon Marina, Tiegl Agata 
Tecaj za pripravo na strokovne izpite bibliotekarske stroke: vtisi v dveh slikah. 
1991, st. 11-12, str. 17-19 

788 Zigon-Lulik Zdenka 
Delo prostovoljke v studijskem oddelku Goriske knjifoice Franceta Bevka. 1993, st. 
6-7, str. 5-6 

789 Zmavc-Baran Ivanka 
Drobec k zgodovini studijske knjiznice v Mariboru (1945-1965). 1991, st. 11-12, 
str. 24-26 

790 Zumer Francka 
Revija Solska knjifoica. 1991, st. 8, str. 13-14 

34 



AVTORSKO KAZALO 

35 



Abram Borut 352, 353, 354 
Ambrozic Melita 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 
130, 131, 132, 133, 355, 356, 357, 358, 359, 
360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 
368, 369, 370, 371, 372, 373, 37 4, 375, 376, 
377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 
386,387,388, 389,390,391,392,393,394, 
395,396,397,398,399,400,401,402,403, 
404, 405, 406, 407, 408, 650, 651, 652, 
653,654,700,701, 702,703,704,705,706, 
707, 708, 709, 710, 711, 769 

Andrejcic Marija 16 
Andric Nives 134 
Antolin Terezija 209 
A vgustin Marusa 409 
Bahor Stanislav 17, 135, 410, 411, 412, 413 
Balazic Dare 18, 136, 414, 415, 416, 417, 

418, 419, 420, 658, 712, 713 
Banic Tatjana 137, 138 
Bartol Tomaz 139 
Bercic Branko 421 
Bon Milena 422 
Bosnjak Bianka 423 
Bregar Dar ja 424 
Brezovsek Breda 140 
Brkan Metka 141, 425 
Brumec Milan 586 
Buttolo Albin 426 
Capuder Andrej 714 
Centralna tehniska knjiznica 655 
Curk Alenka 427 
Cehovin Stane 19 
Celie-Tica Veronika 20 
Cesnovar Nada 142, 428, 429, 430, 431, 

432, 715 
Cop Brane 433, 434, 435 
Cuk Angela 436, 437 
Dimec Zlata 21, 22, 23, 133, 138, 143, 144 
Ditz Simona 438 
Dome j Mar jeta 24 
Dornik Vasilija 716 
Drustvo bibliotekar jev Celje 25 
Drustvo bibliotekar jev Maribor 717 
ERK 718 
Fegus Dusan 26 
Flisar Evald 719 
Flor jancic Ana 720 
Fortuna Helena 656, 657 
Gabron-Vuk Cirila 145 
Gajser Zdenka 439 
Garantini Milena 440 
Gazvoda Jelka 27, 146 
Glavan Mihael 147, 441 
Gomiscek-Sibila Silva 148 

36 

Goricki Vera 149 
Goropevsek Branko 150, 151 
Grobin Gusti 721 
Grum Martin 442 
Gujtman Marjan 28 
Hainz Damijana 29 
Hartman Bruno 722 
Hocevar Vesna 443 
Hrastnik Slavica 152 
IFLA 723 
lsakovic Neda 153, 444 
Jakac-Bizjak Vilenka 154, 155, 156, 445 
Jamnik Tilka 29, 30, 157, 158, 159, 160, 161, 

162, 163, 164, 165, 446, 447, 448, 449, 450, 
451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 
459,460,461,462, 463, 464 

Jukic Boris 31, 32, 465, 466 
Jursic Marko 467 
Juznic Primoz 33, 34, 35, 36, 272 
Kalcic Dunja 37 
Kaluza Ludvik 38, 166, 167, 468 
Kamensek Mar jeta 469 
Kanic Alenka 168, 169, 170, 470, 471, 472, 

473 
Kanic Ivan 39, 40, 41, 133, 171, 172, 173, 

17 4, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 
184,185,186,474,475,476,477,658 

Karun Breda 478 
Kastelic Jelka 479, 480, 481, 724 
Kavcic-Colic Alenka 187 
Kernel Irena 188 
Keirnan Anita 189, 482, 725 
Klasnja Monika 42, 43 
Kmecl Elizabeta 190 
Kmecl Matjaz 44 
Knjiznicarke Knjiznice Ormoz 483 
Kobe T omaz 45, 191, 192, 193, 194, 195, 

196, 484,485,486,487,488 
Kodric-Dacic Eva 197, 198, 489 
Kokole Joze 46, 199, 200, 201, 202, 726 
Kolar Jana 490 
Komisija za Copove diplome 491 
Komisija za solanje in izobrazevanje 

bibliotekarskih kadrov pri ZBDS 4 7 
Komisija za zakljucke Sekcije za 

specialne knjiznice 203, 204 
Konjar Joza 492, 493, 727, 728 
Korze-Strajnar Ancka 205, 494 
Kos Sasa 495 
Kosorok Boris 48, 206, 496 
Kosuta Krmac Oriana 207 
Kovac Dusanka 208 
Kovar Barbara 209, 497 
Kristan Dajana 140 
Kristan Slavka 729 
Krivec Primoz 498 
Kunsic Danica 499 



Kuret Stasa 730, 731 
Lah Janez 500 
Lah-Skerget Polona 210 
Lavrencic Dar ja 501, 659 
Lebar Marija 211 
Lebez Mira 502 
Leskosek Daniela 503, 504, 732 
Likar-Bajzelj Mirana 660 
Lujic Dragana 49, 212, 505 
Ma jnik Lidi ja 506 
Marsic Marija 213 
Martelanc Ana 50, 51, 52, 214, 215, 216, 

217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 
226, 227,228,229,230,231, 232,233, 234, 
235, 236, 237, 238, 239, 477, 507, 508, 
509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 
518, 519, 661, 662, 663, 733, 734, 735, 736 

Martelanc Torno 240, 241, 520 
Mesic Durda 53 
Mikuz Mar jeta 54 
Milohnic Aldo 242 
Mohar-Pestotnik Darja 521, 737 
Mrdavsic Janez 55 
Narodna in studijska knjiznica Trst 56 
Novljan Silva 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 

65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 79, 80, 243, 244, 245, 246, 247, 
248,249, 250,251,252,522, 523,524, 525, 
526,527, 528, 529,530,531, 532,533, 534, 
535,536, 537,538,539,540,541,542, 543, 
544, 545, 546, 547, 548, 549, 552, 562, 
738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 
746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 
754,755, 756,757, 758 

Orazem Cveta Z. 550 
Oso jnik Borut 551 
Osole Sava 759, 760 
Papp Jozef 253, 254 
Pavlica Hedvika 255 
Pecko-Mlekus Helena 81, 552 
Pe jova Zdravka 761 
Perko Manca 553 
Perme Ema 256 
Petermanec Zdenka 257 
Petronio Amalia 594 
Petrov Natasa 258 
Petrovic Milos 259 
Pisanski T omaz 82 
Pistalo Borivo j 260, 261, 762 
Pogacar Tanja 262, 263, 264, 265, 554, 

555,556, 557, 558, 559,560, 561,562 
Polic Nada 83 
Popovic Breda 563 
Popovic Mirko 84, 85, 86, 266, 267, 268, 

269, 270, 271, 272, 564, 565, 566, 567, 
568, 569,570,763,764,765,766 

Praznik Varja 571 

37 

Predsedstvo DBL 572 
Predsedstvo ZBDS 273, 573, 57 4, 575, 

576 
Pugelj Nika 87, 27 4, 275 
Pungartnik Stanka 577 
Rajh Bernard 88 
Rampih-Vajzovic Slavica 767 
Sapac Irena 89, 276, 277, 278, 279, 280, 

281, 578 
Sekretariat ZBDS 579 
Seljak Marta 202 
Sepe Misa 282, 283, 768, 769 
Shigeo Watanabe 770 
Slokar Rajko 90, 284, 580, 581, 582, 583, 

584, 585, 586,771, 772, 773 
Spindler Amalija 91 
Stanek J. 285 
St ante Bo jan 77 4 
Steinbuch Majda 286, 302, 587, 588, 589, 

775 
Sto jnsek Mar jana 590 
Struznik Ema 287, 591, 592 
Susec Zdenka 288,593 
Sauperl Alenka 289, 290 
Sauperl-Zorko Alenka 291, 292, 594 
Sircelj Martina 293, 595, 596, 776, 777 
Sribar Ljudmila 597 
Stern Anatol 598 
Strumbelj Ema 599 
Svent Rozina 294 
Tavzes Milos 295 
Tiegl Agata 787 
Tomazevic Terezija 92 
Trzan-Herman Nada 296, 297, 600 
Turjak Dragica 601, 602, 777 
Ucakar Meta 731, 778 
Unesco 93 
Upravni odbor Kalanovega sklada 603, 

604,605 
Upravni odbor Zveze SIK Slovenije 94, 

779 
Urbanija Joze 780 
Valtl Alenka 606 
Videtic Silvo 298, 299, 607, 608 
Vodeb Gorazd 95 
Vodopivec Jedrt 300 
Vozel Nadja 664 
Vrabec Ljuba 609 
Vugrinec Joze 610 
Wagner Lidija 138, 611 
Zadnikar Tonja 781 
Zadravec Vojko 612, 659 
Zemljic Igor 96 
Zore Franci 97, 98, 301, 481, 552, 613, 614, 

615, 616, 782 
Zorn-Pogorelec Marja 783 
Zupan Anka 302 



Zupancic Jadranka 303, 304, 617, 618, 
619, 620, 784 

Zupanic Sasa 785 
Zveza SIK Slovenije 99, 786 
Zagar Jelka 100 
Zigon Marina 787 
Zigon-Lulik Zdenka 788 
Zmavc-Baran lvanka 789 
Znidersic Martin 621, 622, 623 
Zolger Ivana 305, 306, 624 
Zumer Francka 625, 626, 627, 790 
Zumer Maja 138, 307 

38 




